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Starting-block Competition CASAL SPORT
Adaptable à toutes les pistes : livré avec pointes 
de fixations au sol et fiches pour s’utiliser sur 
pistes synthétiques et cendrées. Réglable pour 
s’adapter à tous les utilisateurs : 30 positions pour 
un réglage en écart de pied de 0 à 70 cm. Patin 
de 15 cm de hauteur avec réglage de l’inclinaison 
d’hauteur recouvert de caoutchouc antidérapant. 
Réf. AT32
L’unité 159,00 €HT 190,80 €TTC

Starting-block Trainer CASAL SPORT
Adaptable à toutes les pistes : livré avec pointes 
de fixations au sol et fiches pour s’utiliser sur 
pistes synthétiques et cendrées. Réglage très 
précis : 17 positions pour un réglage en écart de 
pied de 0 à 60 cm. Patin de 14 cm de hauteur avec 
réglage de l’inclinaison d’hauteur recouvert de 
caoutchouc antidérapant. Robuste et léger : 
en aluminium. 
Réf. AT140
L’unité 97,00 €HT 116,40 €TTC

Starting-block Standard CASAL SPORT
Perfectionnez votre départ avec notre modèle 
rapport qualité/prix. Adaptable à toutes les pistes :  
livré avec pointes de fixations au sol et fiches 
pour s’utiliser sur pistes synthétiques et cendrées. 
Réglable pour s’adapter à tous les utilisateurs : 13 
positions pour un réglage en écart de pied de 0 à 
50 cm. Patin de 13 cm de hauteur recouvert de 
caoutchouc antidérapant. 
Réf. AT31
L’unité 50,00 €HT 60,00 €TTC

Starting-block School CASAL SPORT
Adaptable à toutes les pistes : livré avec pointes de 
fixations au sol et fiches pour s’utiliser sur pistes 
synthétiques et cendrées. Réglable pour s’adapter 
à tous les utilisateurs : glissière centrale à double 
crémaillère avec 14 positions pour un réglage en 
écart de pied de 0 à 60 cm. Patin de 19 cm de 
hauteur recouverts de caoutchouc soft. 
Réf. AT141
L’unité 55,00 €HT 66,00 €TTC

Starting-block en mousse SARNEIGE
Sans mousse et sans pointes 
de fixation au sol. Réglable pour s’adapter à 
l’utilisateur : blocs de mousse réglables permettant 
d’ajuster la profondeur et de s’adapter pour les 
gauchers et les droitiers. 
Réf. AT1114
L’unité 60,00 €HT 72,00 €TTC

Starting-block tri-star CASAL SPORT
Facilitez l’apprentissage sans contrainte de 
réglage ! Utilisable pour droitier et gaucher : 3 blocs 
fixes permettant de proposer un positionnement 
de pieds idéal. Simple d’utilisation : non réglable 
évitant la gestion de profondeur des appuis. 
Réf. AT142
L’unité 64,00 €HT 76,80 €TTC

Starting blocks

64,00 
L’unité

€HT 60,00 
L’unité

€HT 55,00 
L’unité

€HT

50,00 
L’unité

€HT 97,00 
L’unité

€HT 159,00 
L’unité

€HT

Pointes d’athlétisme
Pointes acier 2 pans, disponibles en 3 longueurs :  
6, 9 et 12 mm. 
• Longueur : 6 mm
Réf. U663
Le lot de 100 16,00 €HT 19,20 €TTC

• Longueur : 9 mm
Réf. U668
Le lot de 100 17,00 €HT 20,40 €TTC

• Longueur : 12 mm
Réf. U669
Le lot de 100 20,00 €HT 24,00 €TTC

16,00 
À partir de

Le lot de 100

€HT

Chaussures d’athlétisme
Semelle extérieure équipée d’une plaque avec  
7 pointes amovibles. Semelle intermédiaire en EVA 
pressée moulée épaissie offrant plus d’amorti et 
de confort. Tige en mesh offrant un maximum de 
respirabilité. Livrées avec housse de transport, 
deux jeux de pointes (6 et 12 mm) et la clé. Coloris :  
noir. Pointures : du 34 au 46 en pointure entière. 
Réf. AT1146

La paire 47,50 €HT 57,00 €TTC

À partir de 10 45,00 €HT 54,00 €TTC -5%

45,00 
À partir de

La paire

€HT

Lot de 10 lattes d’entraînement
Idéal pour l’entraînement de la motricité. Lot de  
10 lattes de jalonnage pour s’initier aux règles, aux 
gestes et aux mouvements des différents sports. 
En PVC. 50 cm x 5 cm. Coloris : blanc avec ligne 
bleue sur l’une des faces. 
Réf. 2008230
Le lot 38,00 €HT 45,60 €TTC

38,00 
Le lot

€HT
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Claquoir de départ
Claquoir de départ en bois avec grande cible rouge visible de loin. Très belle 
finition, claquoir très solide avec bruit très puissant. 
Réf. TH62
L’unité 56,50 €HT 67,80 €TTC

Claquoir de départ en bois
Claquoir en bois de petite dimension mais au bruit très puissant. 
Réf. TH82
L’unité 17,50 €HT 21,00 €TTC

Lot de 6 témoins relais IAAF aluminium
Lot de 6 témoins relais IAAF en aluminium anodisé, idéal pour la course en 
équipe. 
• Longueur : 30 cm, Ø 34 mm
Réf. AT49
Le lot 41,25 €HT 49,50 €TTC

Haies

13,50 
Le lot de 6

€HT 41,25 
Le lot

€HT

17,50 
L’unité

€HT 56,50 
L’unité

€HT

Haie Pop’Up GES
Légère à transporter. Installation rapide en 
emboitant les 2 parties. Peu encombrante pour le 
rangement. 
• Hauteur : 30 et 40 cm
Réf. AT1159
L’unité 22,00 €HT 26,40 €TTC

• Hauteur : 50 et 60 cm
Réf. AT1160
L’unité 27,00 €HT 32,40 €TTC

• Hauteur : 70 et 80 cm
Réf. AT1161
L’unité 30,00 €HT 36,00 €TTC

Lot de 4 haies en mousse pliables GES
Haie en mousse pliable en 2 volets, mousse de 
densité 30 kg/m3, housse PVC, classée non feu 
M2, dessous antidérapant gris. Bande velcro au 
bout pour les associer et en faire un tapis. 
• Hauteur : 30 cm. Dimensions : 100 x 30 x 4 cm
Réf. AT1092
Le lot 290,00 €HT 348,00 €TTC

• Hauteur : 50 cm. Dimensions : 100 x 50 x 4 cm
Réf. AT1093
Le lot 325,00 €HT 390,00 €TTC

Haie PVC GES
Haie en PVC pliable à plat pour faciliter le 
rangement. Largeur : 50 cm pour toutes les tailles. 
Idéale pour l’initiation et les entraînements indoor. 
• Hauteur : 20 cm, coloris bleu
Réf. AT1056
L’unité 8,50 €HT 10,20 €TTC

• Hauteur : 30 cm, coloris vert
Réf. AT1057
L’unité 9,90 €HT 11,88 €TTC

• Hauteur : 40 cm, coloris jaune
Réf. AT1058
L’unité 10,50 €HT 12,60 €TTC

• Hauteur : 50 cm, coloris rouge
Réf. AT1059
L’unité 13,00 €HT 15,60 €TTC

8,50 
À partir de

L’unité

€HT

x4

290,00 
À partir de

Le lot

€HT 22,00 
À partir de

L’unité

€HT

Haies pliables à plat 
pour faciliter le rangement.

Repliables pour 
faciliter le rangement.

Lot de 6 témoins relais PVC
Coloris assortis.
• Longueur : 30 cm, Ø 30 mm : Réf. D48BIS  
• Longueur : 30 cm, Ø 35 mm : Réf. D481BIS

Le lot de 6 13,50 €HT 16,20 €TTC
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 5 lattes de rechange ou support pour haies EPS DIMA SPORT
  Latte de rechange pour haies E.P.S. et mini E.P.S. en polyéthylène. Longueur : 
1 m.    
   Réf. A55      

   Le lot de 5 lattes    66,67  €HT     80,00   €TTC

   Réf. A50      

   Le support    6,67  €HT     8,00   €TTC

 Lot de 3 haies Trainer CASAL SPORT
  Véritable haie d’entraînement et de compétition réalisée en acier robuste et 
résistant, avec montant en aluminium réglable en 5 hauteurs très facilement 
par simple pression (de 75 à 107 cm tous les 8 cm) suivant les normes 
internationales. Latte réglementaire en PVC résistant et traité.    
   Réf. AT159      

   Le lot de 3    163,50  €HT     196,20   €TTC

 Lot de 3 haies aluminium RETURN
  Avec son système de redressement de la haie, elle permet un gain de temps 
pour enchaîner les courses. Réalisée entièrement en aluminium, son faible 
poids en fait un outil idéal pour l’entraînement des scolaires en salle ou en plein 
air.    
    • Hauteur 40 cm à 60 cm, largeur 76 cm  
   Réf. AT1156      

   Le lot de 3    93,00  €HT     111,60   €TTC

    • Hauteur 55 à 85 cm, largeur 84 cm  
   Réf. AT1157      

   Le lot de 3    108,00  €HT     129,60   €TTC

    • Hauteur 65 à 107 cm, largeur 89 cm  
   Réf. AT1158      

   Le lot de 3    120,00  €HT     144,00   €TTC

 Lots de haies EPS DIMA SPORT
  Véritable haie pour les scolaires. Le réglage des hauteurs est automatique, 
par bille pression imperdable et invisible. 10 réglages de hauteur possibles 
par retournement de la haie, en passant par les hauteurs réglementaires de 
compétition : 55 - 60 - 65 - 70 - 76 - 84 - 91 - 96 - 99 - 106 cm. Latte en PVC 
posée sur 2 supports sécurisants en caoutchouc. Poids : 5 kg. Largeur : 1 mètre.    
   Réf. A54      

   Le lot de 3    155,83  €HT     187,00   €TTC

   Réf. A540      

   Le lot de 6    300,83  €HT     361,00   €TTC

 Lot de minis-haies EPS DIMA SPORT
  De même conception que les haies EPS, mais d’une hauteur moins importante, 
plus sécurisante pour les primaires. Lattes de remplacement, voir référence 
A55. Les hauteurs possibles sont : 28, 35, 40 et 45 cm. Largeur : 1 m. Poids : 
3 kg.    
   Réf. AT1      

   Le lot de 3    153,33  €HT     184,00   €TTC

   Réf. AT1118      

   Le lot de 6    290,00  €HT     348,00   €TTC

 Haies 

 153,33  
 À partir de 

 Le lot de 3 

€HT

 155,83  
 À partir de 

 Le lot de 3 

€HT

 93,00  
 À partir de 

 Le lot de 3 

€HT

 Existe en 
3 tailles.   

 163,50  
  

 Le lot de 3 

€HT

 66,67  
  

 Le lot de 5 lattes 

€HT RETROUVEZ TOUT LE MATÉRIEL

DE 
RANGEMENTS

page 377 
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Marteaux à lancer
Marteaux en acier, coloris différents selon les poids. Conformes aux normes 
en vigueur. 
• Poids : 3 kg
Réf. AT160
L’unité 36,25 €HT 43,50 €TTC

• Poids : 4 kg
Réf. AT161
L’unité 39,25 €HT 47,10 €TTC

• Poids : 5 kg
Réf. AT162
L’unité 46,00 €HT 55,20 €TTC

• Poids : 6 kg
Réf. AT1170
L’unité 47,00 €HT 56,40 €TTC

• Poids : 7,26 kg
Réf. AT164
L’unité 55,00 €HT 66,00 €TTC

Marteaux à lancer Soft Initiation
Marteaux en matériau dernière génération soft et  
pour l’initiation au marteau en toute sécurité. Corde réglable en longueur pour 
s’adapter à tous les âges. 
• Poids : 350 g
Réf. AT196
L’unité 27,00 €HT 32,40 €TTC

• Poids : 500 g
Réf. AT198
L’unité 36,25 €HT 43,50 €TTC

Javelots en mousse

27,00 
À partir de

L’unité

€HT

Existe en 2 poids : 
350 g et 500 g.

36,25 
À partir de

L’unité

€HT

Javelot Vortex
Javelot en mousse pour une initiation aux lancers, très ludique grâce à l’effet 
sonore provoqué par les 3 sifflements intégrés. Longueur : 33 cm. Poids : 125 g. 
Réf. SC266

L’unité 14,50 €HT 17,40 €TTC

À partir de 3 13,00 €HT 15,60 €TTC -10%

13,00 
À partir de

L’unité

€HT

Javelot Rocket
À partir de 5 ans. Javelot Rocket en mousse pour une initiation au lancer, très 
ludique grâce à l’effet sonore provoqué par le sifflement intégré. Longueur :  
30 cm. Poids : 120 g. Coloris selon disponibilité. 
Réf. SC2072

L’unité 13,50 €HT 16,20 €TTC

À partir de 3 12,10 €HT 14,52 €TTC -10%

12,10 
À partir de

L’unité

€HT

Javelot mousse LIGHTFOAM
Javelot en mousse Beafoam très légère, 
spécialement tiation. Ailerons 
rouge, bleu, vert selon disponibilité. Longueur :  
90 cm. Ø : 50 mm. Poids : 50 g. 
Réf. AT191

L’unité 13,50 €HT 16,20 €TTC

À partir de 10 12,10 €HT 14,52 €TTC -10%

POCKET ROCKET
Mini-Javelot en mousse pour une initiation au 
javelot. Effet sonore garanti par les 2 sifflements 
intégrés. Idéal pour les enfants. Longueur : 17 cm. 
Poids : 30 g. 
Réf. SC1001

L’unité 9,00 €HT 10,80 €TTC

À partir de 3 8,10 €HT 9,72 €TTC -10%

POCKETEER
Mini-Javelot en mousse très facile à lancer et à 
attraper. Idéal pour l’initation des enfants. Il se 
glisse dans n’importe quelle poche, on peut donc 
l’emmener partout. Longueur : 18 cm. Poids : 30 g. 
Réf. SC1014

L’unité 7,50 €HT 9,00 €TTC

À partir de 3 6,70 €HT 8,04 €TTC -10%

6,70 
À partir de

L’unité

€HT 8,10 
À partir de

L’unité

€HT 12,10 
À partir de

L’unité

€HT
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Javelots

47,90 
À partir de

L’unité

€HTModèle très robuste avec 
pointes en acier galvanisé.

BIEN CHOISIR 
SON JAVELOT

CATÉGORIES ÂGES POIDS

Benjamines 12/13 ans 400 G

Benjamins 12/13 ans 500 G

Minimes filles 14/15 ans 500 G

Minimes 14/15 ans 600 G

Cadettes 16/17 ans 500 G

Cadets 16/17 ans 700 G

Juniors filles 18/19 ans 600 G

Juniors 18/19 ans 800 G

Espoirs et Seniors filles + de 20 ans 600 G

Espoirs et Seniors + de 20 ans 800 G

Javelot Turbojav CASAL SPORT
Pour apprendre le lancer de javelot en toute sécurité ! Sans danger : grâce à la 
souplesse de sa mousse PVC thermoformée. Apprentissage et perfectionnement au 
lancer : poignée moulée et aileron arrière de stabilisation. Coloris : selon disponibilité. 
• Poids : 300 g
Réf. AT192

L’unité 44,00 €HT 52,80 €TTC

À partir de 3 41,80 €HT 50,16 €TTC -5%
• Poids : 400 g
Réf. AT1140

L’unité 46,00 €HT 55,20 €TTC

À partir de 3 43,50 €HT 52,20 €TTC -5%
• Poids : 500 g
Réf. AT1141

L’unité 67,00 €HT 80,40 €TTC

À partir de 3 63,00 €HT 75,60 €TTC -5%
• Poids : 600 g
Réf. AT1142

L’unité 75,00 €HT 90,00 €TTC

À partir de 3 71,00 €HT 85,20 €TTC -5%
• Poids : 700 g
Réf. AT1143

L’unité 84,00 €HT 100,80 €TTC

À partir de 3 79,00 €HT 94,80 €TTC -5%

41,80 
À partir de

L’unité

€HT

49,20 
À partir de

L’unité

€HT
Modèle sécurisant avec 
pointes en caoutchouc.

Javelot Initiation CASAL SPORT
Javelot en alliage d’aluminium haute résistance avec pointe en caoutchouc. 
Poignée cordée sur corps de couleurs, idéale pour le repérage des poids. Ce 
javelot convient parfaitement aux scolaires. 
• Poids : 300 g
Réf. AT240

L’unité 52,00 €HT 62,40 €TTC

À partir de 3 49,20 €HT 59,04 €TTC -5%
• Poids : 400 g
Réf. AT241

L’unité 59,00 €HT 70,80 €TTC

À partir de 3 56,00 €HT 67,20 €TTC -5%
• Poids : 500 g
Réf. AT242

L’unité 62,00 €HT 74,40 €TTC

À partir de 3 58,90 €HT 70,68 €TTC -5%
• Poids : 600 g
Réf. AT243

L’unité 66,20 €HT 79,44 €TTC

À partir de 3 62,60 €HT 75,12 €TTC -5%

Javelot School CASAL SPORT
Javelot en alliage d’aluminium haute résistance avec pointe en acier galvanisé. 
Poignée cordée sur corps de couleurs, idéale pour le repérage des poids. 
• Poids : 300 g
Réf. AT124

L’unité 50,50 €HT 60,60 €TTC

À partir de 3 47,90 €HT 57,48 €TTC -5%
• Poids : 400 g
Réf. AT125

L’unité 58,50 €HT 70,20 €TTC

À partir de 3 55,20 €HT 66,24 €TTC -5%
• Poids : 500 g
Réf. AT126

L’unité 61,00 €HT 73,20 €TTC

À partir de 3 57,85 €HT 69,42 €TTC -5%
• Poids : 600 g
Réf. AT127

L’unité 66,50 €HT 79,80 €TTC

À partir de 3 63,00 €HT 75,60 €TTC -5%
• Poids : 700 g
Réf. AT128

L’unité 74,00 €HT 88,80 €TTC

À partir de 3 70,00 €HT 84,00 €TTC -5%
• Poids : 800 g
Réf. AT129

L’unité 84,00 €HT 100,80 €TTC

À partir de 3 79,00 €HT 94,80 €TTC -5%
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BIEN CHOISIR 
SON POIDS

CATÉGORIES ÂGES POIDS
Benjamines 12/13 ans 2 KG
Benjamins 12/13 ans 3 KG

Minimes filles 14/15 ans 3 KG
Minimes 14/15 ans 4 KG
Cadettes 16/17 ans 3 KG
Cadets 16/17 ans 5 KG

Juniors filles 18/19 ans 4 KG
Juniors 18/19 ans 6 KG

Espoirs et Seniors filles + de 20 ans 4 KG
Espoirs et Seniors + de 20 ans 7,26 KG

Balles lestées à lancer 
ECO/SOFT

Balles lestées à lancer 
STRIEES

Poids à lancer en fonte 
SCHOOL CASAL SPORT

8,30 
À partir de

L’unité

€HT

Poids à lancer SOFT 
INDOOR/OUTDOOR

20,50 
À partir de

L’unité

€HT 9,00 
À partir de

L’unité

€HT 12,00 
À partir de

L’unité

€HT

Coloris dépendant du poids

Poids à lancer SOFT 
INDOOR/OUTDOOR

Poids d’initiation en matériaux synthétiques couleurs  
dernière génération soft et souple, c cialement  
pour une utilisation intensive à l’intérieur et à l’extérieur  

par les écoles et les collectivités.

1 kg 10 cm AT262 Réf. AT262 L’unité 20,50 €HT 24,60 €TTC

1,5 kg 10 cm AT263 Réf. AT263 L’unité 23,90 €HT 28,68 €TTC

2 kg 10 cm AT264 Réf. AT264 L’unité 28,00 €HT 33,60 €TTC

3 kg 11 cm AT270 Réf. AT270 L’unité 38,75 €HT 46,50 €TTC

4 kg 11,5 cm AT271 Réf. AT271 L’unité 52,00 €HT 62,40 €TTC

5 kg 12 cm AT272 Réf. AT272 L’unité 70,75 €HT 84,90 €TTC

6 kg 13 cm AT273 Réf. AT273 L’unité 91,50 €HT 109,80 €TTC

7,26 kg 14 cm AT274 Réf. AT274 L’unité 111,00 €HT 133,20 €TTC

Poids à lancer en fonte 
SCHOOL CASAL SPORT

Poids à lancer scolaires économiques.  
Fabrication en fonte peints en couleurs différentes pour  

mieux différencier les poids, tolérance : ± 50 g

2 kg 8 cm AT500 Réf. AT500 L’unité 12,00 €HT 14,40 €TTC

3 kg 9,2 cm AT501 Réf. AT501 L’unité 18,00 €HT 21,60 €TTC

4 kg 10 cm AT502 Réf. AT502 L’unité 24,00 €HT 28,80 €TTC

5 kg 11 cm AT503 Réf. AT503 L’unité 30,00 €HT 36,00 €TTC

6 kg 11,5 cm AT504 Réf. AT504 L’unité 37,00 €HT 44,40 €TTC

7,26 kg 12,5 cm AT505 Réf. AT505 L’unité 44,00 €HT 52,80 €TTC

Balles lestées à lancer 
STRIEES

Balles lestées, double enveloppe striée.  
Usage intérieur et extérieur.

200 g 6,5 cm D4502KU Réf. D4502KU L’unité 9,00 €HT 10,80 €TTC

500 g 9 cm D4505KU Réf. D4505KU L’unité 14,50 €HT 17,40 €TTC

1,5 kg 10 cm D4515KU Réf. D4515KU L’unité 25,00 €HT 30,00 €TTC

1 kg 10 cm D451KU Réf. D451KU L’unité 21,00 €HT 25,20 €TTC

2 kg 11 cm D452KU Réf. D452KU L’unité 28,00 €HT 33,60 €TTC

3 kg 12 cm D453KU Réf. D453KU L’unité 38,00 €HT 45,60 €TTC

Balles lestées à lancer 
ECO/SOFT Balles lestées, charge intégrée. Usage intérieur et extérieur.

200 g 9,5 cm D460 Réf. D460 L’unité 8,30 €HT 9,96 €TTC

500 g 9,5 cm D461 Réf. D461 L’unité 12,00 €HT 14,40 €TTC

1 kg 10 cm D462 Réf. D462 L’unité 20,25 €HT 24,30 €TTC

1,5 kg 10 cm D463 Réf. D463 L’unité 24,00 €HT 28,80 €TTC

2 kg 10,5 cm D464 Réf. D464 L’unité 28,00 €HT 33,60 €TTC

3 kg 12 cm D465 Réf. D465 L’unité 39,00 €HT 46,80 €TTC

MODÈLES Avis de l’expert Poids Diamètres Références Prix

Poids mousse 
SUPERSOFT

Peau d’éléphant (revêtement polyuréthane très résistant) très 
souple et très facile à tenir en main. Idéal pour les enfants en 

initiation en milieu scolaire.
200 g 9 cm AT195 Réf. AT195 L’unité 14,50 €HT 17,40 €TTC

À partir de 3 13,00 €HT 15,60 €TTC -10%

13,00 
À partir de

L’unité

€HT

Poids mousse 
SUPERSOFT

mail@casalsport.com CASALSPORT.com09 69 36 95 95
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Disques

BIEN CHOISIR 
SON DISQUE

CATÉGORIES ÂGES POIDS
Benjamines 12/13 ans 600 G
Benjamins 12/13 ans 1 KG

Minimes filles 14/15 ans 800 G
Minimes 14/15 ans 1,25 KG
Cadettes 16/17 ans 1 KG
Cadets 16/17 ans 1,5 KG

Juniors filles 18/19 ans 1 KG
Juniors 18/19 ans 1,75 KG

Espoirs et Seniors filles + de 20 ans 1 KG
Espoirs et Seniors + de 20 ans 2 KG

39,25 
À partir de

L’unité

€HT

21,00 
À partir de

L’unité

€HT

Anneaux à 
lancer

16,00 
À partir de

L’unité

€HT

Disques à lancer 
soft éducatif

5,10 
À partir de

L’unité

€HT

Disques à lancer caoutchouc 
SCHOOL CASAL

11,50 
À partir de

L’unité

€HT

Disques à lancer SOFT 
INDOOR/OUTDOOR

Disques à lancer 
COMPETITION IAAF

Coloris dépendant du poids

12,80 
À partir de

L’unité

€HT

Anneaux à lancer Anneaux en caoutchouc idéaux pour l’initiation  
au lancer du disque.

400 g
25 cm

AT170 Réf. AT170 L’unité 21,00 €HT 25,20 €TTC

600 g AT171 Réf. AT171 L’unité 22,00 €HT 26,40 €TTC

Disques à lancer soft 
éducatif

Différentes prises de main possibles.  
Fabriqués en PVC soft pour moins d’appréhension.

400 g

20 cm

AT1115 Réf. AT1115 L’unité 16,00 €HT 19,20 €TTC

600 g AT1116 Réf. AT1116 L’unité 19,00 €HT 22,80 €TTC

800 g AT1117 Réf. AT1117 L’unité 22,00 €HT 26,40 €TTC

Disques à lancer 
caoutchouc  

SCHOOL CASAL

Disques à lancer scolaires économiques.  
Fabrication en caoutchouc de différentes couleurs  

pour mieux différencier les poids.

600 g 15 cm AT300 Réf. AT300 L’unité 5,10 €HT 6,12 €TTC

800 g 16 cm AT301 Réf. AT301 L’unité 5,80 €HT 6,96 €TTC

1 kg 18 cm AT302 Réf. AT302 L’unité 6,20 €HT 7,44 €TTC

1,25 kg 19 cm AT303 Réf. AT303 L’unité 6,80 €HT 8,16 €TTC

1,5 kg 20 cm AT304 Réf. AT304 L’unité 7,10 €HT 8,52 €TTC

1,75 kg 21 cm AT305 Réf. AT305 L’unité 8,30 €HT 9,96 €TTC

2 kg 22 cm AT306 Réf. AT306 L’unité 8,80 €HT 10,56 €TTC

Disques à lancer SOFT 
INDOOR/OUTDOOR

Disques d’initiation en matériaux synthétiques couleurs  
dernière génération soft et souple, c  
pour une utilisation intensive à l’intérieur et à l’extérieur  

par les écoles et les collectivités.

200 g 15 cm AT285 Réf. AT285 L’unité 11,50 €HT 13,80 €TTC

300 g 16 cm AT286 Réf. AT286 L’unité 14,00 €HT 16,80 €TTC

400 g 18 cm AT287 Réf. AT287 L’unité 16,30 €HT 19,56 €TTC

500 g 18 cm AT288 Réf. AT288 L’unité 20,50 €HT 24,60 €TTC

600 g 20 cm AT289 Réf. AT289 L’unité 21,50 €HT 25,80 €TTC

800 g 20 cm AT290 Réf. AT290 L’unité 22,00 €HT 26,40 €TTC

1 kg 22 cm AT291 Réf. AT291 L’unité 23,00 €HT 27,60 €TTC

Disques à lancer 
COMPETITION IAAF

Disques en acier, centre en matériaux synthétiques,  
coloris différents selon les poids.  

Conformes aux normes en vigueur.  
Certifié IAAF pour les disques de 1 kg, 1,5 kg, 1,75 kg et 2 kg.

600 g 16 cm AT400 Réf. AT400 L’unité 39,25 €HT 47,10 €TTC

800 g 17 cm AT401 Réf. AT401 L’unité 43,50 €HT 52,20 €TTC

1 kg 18 cm AT402 Réf. AT402 L’unité 44,00 €HT 52,80 €TTC

1,25 kg 19 cm AT403 Réf. AT403 L’unité 49,00 €HT 58,80 €TTC

1,5 kg 20 cm AT404 Réf. AT404 L’unité 52,00 €HT 62,40 €TTC

1,75 kg 21 cm AT405 Réf. AT405 L’unité 55,00 €HT 66,00 €TTC

2 kg 22 cm AT406 Réf. AT406 L’unité 66,50 €HT 79,80 €TTC

MODÈLES Avis de l’expert Poids Diamètres Références Prix

Disque mousse 
SUPERSOFT

Peau d’éléphant (revêtement polyuréthane très résistant) très 
souple et très facile à tenir en main. Idéal pour les enfants en 

initiation en milieu scolaire.
127 g 14 cm AT193 Réf. AT193 L’unité 14,30 €HT 17,16 €TTC

À partir de 3 12,80 €HT 15,36 €TTC -10%

Disque mousse 
SUPERSOFT 

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur 

LANCER
ATHLÉTISME
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Bande métrique GES
Solution idéale pour une mesure très visuelle avec une graduation de 20 cm 
en 20 cm. 
• Longueur : 10 m
Réf. AT1145
L’unité 45,50 €HT 54,60 €TTC

• Longueur : 20 m
Réf. AT1137
L’unité 101,25 €HT 121,50 €TTC

• Longueur : 30 m
Réf. AT1138
L’unité 245,00 €HT 294,00 €TTC

Rubans de mesure
Ruban fibre de verre dans boîtier fermé très résistant avec système de manivelle 
de rembobinage. Les dimensions sont indiquées en mm. 
• Longueur : 10 m
Réf. D174

L’unité 9,80 €HT 11,76 €TTC

• Longueur : 20 m
Réf. D46

L’unité 14,00 €HT 16,80 €TTC

• Longueur : 30 m
Réf. D176

L’unité 17,00 €HT 20,40 €TTC

• Longueur : 50 m (avec poignée et boîtier ouvert)
Réf. D47
L’unité 36,00 €HT 43,20 €TTC

Odomètre digital
Calcule précisément la distance entre 2 repères au cm près. Additionne 
en  et soustrait en réculant. Poignée pistolet avec touche de frein 
intégrée. Affichage numérique avec résolution centrimétrique. Format 
d’affichage mm/dm/m/cm, alimentation : 2 x 1,5 V type AA, autonomie environ 
350 h. Circonférence de la roue : 1m. Livré dans un sac de transport. 
Réf. U976
L’unité 225,00 €HT 270,00 €TTC

Odomètre
Calcule précisément la distance entre 2 repères au cm près. Additionne 
en  et soustrait en réculant. Poignée pistolet avec touche de frein 
intégrée. Roue de précision, résistante à l’abrasion et garantissent des mesures 
exactes. Compteur à 6 chiffres. Résolution : 0,10 m, poids 2,10 kg, circonférence 
de la roue 1 m. Livré dans son sac de transport. 
Réf. U956
L’unité 135,50 €HT 162,60 €TTC

135,50 
L’unité

€HT 225,00 
L’unité

€HT

9,80 
À partir de

L’unité

€HT 45,50 
À partir de

L’unité

€HT

Lot de 5 drapeaux
Lot de 5 drapeaux de marquage à piquer dans le 
sol. Dimensions hors sol : 20 cm. Longueur du 
drapeau : 22 cm. Lot de couleurs différentes : 
rouge, bleu, jaune, vert, blanc. 
Réf. AT1045
Le lot 5,65 €HT 6,78 €TTC

5,65 
Le lot

€HT

Pack chronos électronique - Athlé Pro FREELAP
Système de chronométrage électronique sans fil 
et précis. Chronos instantanément visibles sur 
smartphone ou tablette (iOS/Android) ou montre 
connectée (Android wear). Stockage données sur 
l’app MYFREELAP. Permet de faire courir plusieurs 
athlètes et recueillir des temps intermédiaires 
à partir d’un départ arrêté, mesurer plusieurs 
athlètes sur plusieurs points à partir d’un départ 
lancé etc. 
Réf. 2011318
Le pack 2 265,00 €HT 2 718,00 €TTC

2 265,00 
Le pack

€HT

Compteur d’impulsion et chronomètre (2 en 1)
Compteur d’impulsion avec bouton On/Off parfait 
pour compter les élèves. Permet de compter 
jusqu’à 999 999. Fait également chronomètre avec 
un temps intermédiaire. Grand affichage très lisible. 
Bouton On/Off (avec ou sans son). Utilise une 
pile LR44 fournie. Dimensions : 85 x 65 x 18 mm.  
Poids : 45 g. 
Réf. CR1028

L’unité 13,29 €HT 15,95 €TTC

À partir de 5 12,59 €HT 15,11 €TTC -5%

12,59 
À partir de

L’unité

€HT

mail@casalsport.com CASALSPORT.com09 69 36 95 95
Appel non surtaxé
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Tapis

Tapis de saut en longueur GES
Pliable en 2 parties. Composé : d’une mousse bi-densité 
avec une mousse souple sur le dessus pour l’absorption des 
chocs et une mousse polyéthylène anti-talonnement dans le 
fond pour éviter les micro traumatismes, d’une housse grain 
de cuir bleu, classée au feu M2, sans phtalates, d’un dessous 
antidérapant gris, de poignées de transport. Graduation tous 
les 50 cm. Coloris : bleu/gris. 
• Dimensions : 200 x 100 x 20/4 cm
Réf. AT1111
L’unité 413,00 €HT 495,60 €TTC

• Dimensions : 400 x 200 x 25/4 cm
Réf. AT1110
L’unité 1 195,00 €HT 1 434,00 €TTC

Tapis de saut en longueur éducatif GES
Tapis composé d’éléments associatifs de 100 x 100 x 2 cm.  
Grâce à la numérotation de 1 à 8 ou de 1 à 12, l’enfant 
pourra mesurer sa performance. Muni d’une mousse 
dense de 30 kg/m3, d’une housse grain de cuir, classée 
non feu M2 et de bandes velcro aux extrémités, permettant 
d’associer nos différents modèles. Toutes nos housses sont 
confectionnées sans phtalates. Coloris : bleu/gris. 
• Dimensions : 400 x 100 x 2 cm. Numéroté de 1 à 8
Réf. AT1107
L’unité 360,00 €HT 432,00 €TTC

• Dimensions : 600 x 100 x 2 cm. Numéroté de 1 à 12
Réf. AT1108
L’unité 420,00 €HT 504,00 €TTC

Tapis Ludi-athlétisme GES
Composé de 4 éléments associatifs de 50x100x2 cm. 
Grâce à la numérotation de 1 à 4, l’enfant pourra mesurer 
sa performance. Muni d’une mousse dense de 30 kg/m3, 
d’une housse grain de cuir, classée non feu M2 et de bandes 
velcro aux extrémités, permettant d’associer nos différents 
modèles. Toutes nos housses sont confectionnées sans 
phtalates. Coloris : bleu/gris. Dimensions : 200 x 100 x 2 cm. 
Réf. AT1106
L’unité 195,00 €HT 234,00 €TTC

195,00 
L’unité

€HT

Munis de bandes velcros aux extrémités, permettant 
d’associer nos différents modèles de tapis en mousse.

360,00 
À partir de

L’unité

€HT

413,00 
À partir de

L’unité

€HT

Facile à plier 
et à ranger.

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur 
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RETROUVEZ TOUTE LA GAMME

DE HOUSSES DE 
REMPLACEMENT 

Sautoir monobloc DIMA SPORT
Matelas de mousse conception aéromousse avec housse 
tergal 1000 deniers classée Non Feu M2. Matelas de grand 
volume affrant une surface uniforme mais transportable 
grâce à 8 ou 12 poignées indéchirables. Housse sans 
phtalates. Sautoir conforme aux normes en vigueur.
• Dimensions : 300 x 200 x 40 cm
Réf. A61  
L’unité 960,83 €HT 1 153,00  €TTC

• Dimensions : 300 x 200 x 50 cm
Réf. A71  
L’unité 1 175,83 €HT 1 411,00  €TTC

• Dimensions : 400 x 200 x 40 cm
Réf. A62  
L’unité 1 277,50 €HT 1 533,00  €TTC

• Dimensions : 400 x 200 x 50 cm
Réf. A63  
L’unité 1 474,17 €HT 1 769,00  €TTC

• Dimensions : 450 x 250 x 50 cm
Réf. A64  
L’unité 1 986,67 €HT 2 384,00  €TTC

• Dimensions : 500 x 250 x 50 cm
Réf. A65  
L’unité 2 281,67 €HT 2 738,00  €TTC

• Dimensions : 500 x 300 x 50 cm
Réf. A66  
L’unité 2 653,33 €HT 3 184,00  €TTC

 Conforme à la norme
EN 12503-01

 960,83 
 À partir de 

 L’unité 

€HT

Sautoir monobloc GES
Composé d’une mousse de polyuréthane de densité 17 kg/
m3, d’une housse en bâche vinyle 650 gr grain de cuir très 
résistant de couleur bleue, classée Non Feu M2 avec une 
grille de décompression de couleur grise sur tout le pourtour. 
Toutes nos housses sont confectionnées sans phtalates. 
Dessous antidérapant renforcé (coloris gris) fermeture à 
glissière et poignées de transport intégrées.
• Dimensions : 300 x 200 x 40 cm
Réf. AT1064  
L’unité 929,00 €HT 1 114,80  €TTC

• Dimensions : 300 x 200 x 50 cm
Réf. AT1065  
L’unité 1 044,00 €HT 1 252,80  €TTC

• Dimensions : 400 x 200 x 40 cm
Réf. AT1066  
L’unité 1 175,00 €HT 1 410,00  €TTC

• Dimensions : 400 x 200 x 50 cm
Réf. AT1067  
L’unité 1 442,00 €HT 1 730,40  €TTC

• Dimensions : 450 x 250 x 50 cm (livré non houssé)
Réf. AT1068  
L’unité 2 225,00 €HT 2 670,00  €TTC

• Dimensions : 500 x 250 x 50 cm (livré non houssé)
Réf. AT1069  
L’unité 2 334,00 €HT 2 800,80  €TTC

• Dimensions : 500 x 300 x 50 cm (livré non houssé)
Réf. AT1072  
L’unité 2 692,00 €HT 3 230,40  €TTC

 929,00 
 À partir de 

 L’unité 

€HT

 Entièrement 
déhoussable. 
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Sautoir

Sautoir repliable sur roulettes DIMA SPORT
Monté sur caillebotis, repliable automatiquement grâce à un système 
de ressorts compensateurs. Facilité de déplacement grâce à 2 roues 
caoutchoutées omnidirectionnelles et 2 roues fixes. Housse sans phtalates. 
Dimensions : 400 x 200 x 60 cm (10 cm pour le caillebotis + 50 cm pour le 
matelas). Encombrement plié : 210 x 200 x 120 cm.
Réf. G181  
L’unité 2 575,83 €HT 3 091,00  €TTC

Sautoir repliable sur roulettes GES
Sautoir monté sur caillebotis galvanisé, repliable automatiquement en toute 
sécurité. Facilité de déplacement grâce aux roulettes omnidirectionnelles et aux 
8 poignées de transport. Matelas pliable en 2 parties, en mousse polyuréthane, 
classée Non Feu M2. Grille de décompression, dessous antidérapant, fermeture 
à glissière. Dimensions : 400 x 200 x 50 cm. Encombrement plié : 210 x 200 x 
100 cm.
Réf. AT1076  
L’unité 4 100,00 €HT 4 920,00  €TTC

Sautoir juxtaposable DIMA SPORT
Matelas de mousse conception aéromousse avec housse tergal 1000 deniers 
classée Non Feu M2. Modèle très léger, très facilement transportable, d’usages 
multiples, il permet de réaliser des surfaces à la demande grâce aux sangles 
de solidarisation. Housse sans phtalates. Sautoir conforme aux normes en 
vigueur.
• Dimensions : 200 x 100 x 40 cm
Réf. A580  
L’unité 353,33 €HT 424,00  €TTC

• Dimensions : 250 x 120 x 50 cm
Réf. A57  
L’unité 577,50 €HT 693,00  €TTC

Sautoir juxtaposable GES
Composé d’une mousse de polyuréthane de densité 17 kg/m3, d’une housse 
en bâche vinyle 650 gr grain de cuir très résistant classée Non Feu M2, 
de couleur bleue avec une grille de décompression. Toutes nos housses 
sont confectionnées sans phtalates. Dessous antidérapant gris renforcé, 
fermeture à glissière et poignées de transport intégrées. Modèle avec sangles 
d’associations.
• Dimensions : 200 x 100 x 40 cm
Réf. AT1060  

L’unité 375,00 €HT 450,00  €TTC

• Dimensions : 200 x 100 x 50 cm
Réf. AT1061  

L’unité 435,00 €HT 522,00  €TTC

• Dimensions : 250 x 120 x 50 cm
Réf. AT1062  

L’unité 540,00 €HT 648,00  €TTC

• Dimensions : 250 x 150 x 50 cm
Réf. AT1063  

L’unité 790,00 €HT 948,00  €TTC

Conforme à la norme
EN 12503-01

 375,00 
 À partir de 

 L’unité 

€HT

 353,33 
 À partir de 

 L’unité 

€HT

 4 100,00 
 L’unité 

€HT  2 575,83 
 L’unité 

€HT

Sautoir repliable GES
Composé d’une mousse de polyuréthane de densité 17 kg/m3 , d’une housse en 
bâche vinyle 650 gr, grain de cuir très résistante de couleur bleue, classée Non 
Feu M2 avec une grille de décompression de coloris grise sur tout le pourtour. 
Toutes nos housses sont confectionnées sans phtalates. Dessous antidérapant 
gris renforcé, fermeture à glissière  et poignées de transport intégrées.
• Dimensions : 400 x 200 x 40 cm. Dimensions pliées : 200 x 200 x 80 cm
Réf. AT1073  
L’unité 1 419,00 €HT 1 702,80  €TTC

• Dimensions : 400 x 200 x 50 cm. Dimensions pliées : 200 x 200 x 100 cm
Réf. AT1074  
L’unité 1 674,00 €HT 2 008,80  €TTC

• Dimensions : 500 x 250 x 50 cm. Dimensions pliées : 250 x 250 x 100 cm
Réf. AT1075  
L’unité 2 427,00 €HT 2 912,40  €TTC

Sautoir repliable DIMA SPORT
Une innovation pratique destinée tout particulièrement aux professeurs 
d’E.P.S. Sautoir sécurisant et pratique dans un gymnase. Peut se transformer 
et se ranger debout, 12 poignées de transport. La toile au niveau des pliures 
est cousue, renforcée sur des sangles type ceinture de sécurité. Housse sans 
phtalates.
• Dimensions : 400 x 200 x 40 cm. Dimensions pliées : 200 x 200 x 80 cm
Réf. G189  
L’unité 1 400,83 €HT 1 681,00  €TTC

• Dimensions : 400 x 200 x 50 cm. Dimensions pliées : 200 x 200 x 100 cm
Réf. G75  
L’unité 1 643,33 €HT 1 972,00  €TTC

 1 419,00 
 À partir de 

 L’unité 

€HT  1 400,83 
 À partir de 

 L’unité 

€HT
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Poteaux de saut en hauteur DIMA SPORT
Poteaux de saut en hauteur avec socles ronds lourds en fonte peints et 
thermolaqués. Montants en acier résistant, hauteur 250 cm, avec graduations 
centimétriques sur bandes PVC (hauteur réglable de 60 à 220 cm tous les  
5 cm). Modèle les clubs. 
• Version avec taquets simples
Réf. AT1134
La paire 343,33 €HT 412,00 €TTC

• Version avec taquets à déflecteurs
Réf. AT5
La paire 353,33 €HT 424,00 €TTC

• Version avec taquets multi-hauteurs
Réf. AT53
La paire 360,00 €HT 432,00 €TTC

Poteaux de saut en hauteur ECO
Poteaux de saut en hauteur avec socles en T en tube d’acier carré peint munis 
de patins en caoutchouc protégeant le sol des salles. Montants en aluminium 
(hauteur 220 cm, section 3 x 3 cm) avec graduations centimétriques sur bandes 
PVC autocollantes (hauteur réglable de 50 à 200 cm). Taquets simples. Modèle 

 pour les écoles. Très bon rapport qualité prix. 
Réf. AT307
La paire 159,25 €HT 191,10 €TTC

159,25 
La paire

€HT

Élastique de saut
6 mm d’épaisseur, coloris : rouge. 
• Longueur : 25 m
Réf. D50
L’unité 16,60 €HT 19,92 €TTC

16,60 
L’unité

€HT

Rouleau de sandow
6 mm d’épaisseur, coloris : noir. 
• Longueur : 50 m
Réf. D582
L’unité 33,25 €HT 39,90 €TTC

33,25 
L’unité

€HT

Bande élastique
Bande élastique de 5 cm de large, couleur fluo avec système d’accrochage 
Velcro aux 2 extrémités, se fixe et se démonte très rapidement, ne craint pas 
l’humidité à l’extérieur. 
• Longueur : 4  m (s’étire jusqu’à 8 m)
Réf. U40BIS
L’unité 24,00 €HT 28,80 €TTC

24,00 
L’unité

€HT

Bande rouge et jaune flu .  
Fixation aisée par Velcro.

Barre de saut
Barre de saut en hauteur en fibre de verre de compétition longue de 4 mètres, 
jaune clair. Robuste et durable, certifié World Athletics. 
Réf. AT1049
L’unité 99,00 €HT 118,80 €TTC

99,00 
L’unité

€HT

Avec taquets 
défle teurs

Avec taquets 
multi-hauteurs

343,33 
À partir de

La paire

€HT
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PACK ÉCO Initiation Courses
Idéal pour les collectivités et les écoles, spécialement pour initier 
les enfants à la course. Pack composé : d’une échelle de rythme, d’un lot 
de 6 témoins relais, de 4 cônes, d’un kit multi-marker, d’une planche de 
chronométrage, d’un sifflet, d’un chronomètre, d’un sac. 

Réf. AT1120 Le pack 106,71 €HT 128,05 €TTC

74,69 €HT 89,63 €TTC -30%

74,69 
Le pack

€HT

Kit Starter Athlétisme
Idéal pour les collectivités et les écoles, spécialement tier les 
enfants aux différentes pratiques de l’athlétisme. Kit composé de : 3 javelots 
Rocket, 1 set de 40 plots Multi-marker, 1 lot de 6 témoins de 30 cm de long et  
3 cm de diamètre, 1 ruban de mesure de 50 m. 

Réf. AT1152 Le pack 105,40 €HT 126,48 €TTC

89,59 €HT 107,51 €TTC -15%

89,59 
Le pack

€HT

PACK ÉCO Initiation Sauts
Idéal pour les collectivités et les écoles, spécialement tier les 
enfants aux différents sauts. Pack composé : de 2 haies pliables de 30 cm, de 
2 haies pliables de 40 cm, d’un lot de 12 cerceaux plats, de 12 cônes avec trous 
de 35 cm, de 6 jalons de 80 cm, d’un décamètre de 10 m. 

Réf. AT1121 Le pack 150,60 €HT 180,72 €TTC

105,42 €HT 126,50 €TTC -30%

105,42 
Le pack

€HT

PACK ÉCO Initiation Lancers
Pack Initiation de lancers idéal pour les collectivités et les écoles, spécialement 

pour initier les enfants aux techniques de base de lancers. Pack composé :  
de 2 javelots mousse 50 g, de 2 disques mousse 80 g, de 2 poids mousse 200 g, 
de 2 marteaux soft 350 g, de 2 medecine balls 1 kg et d’un set de 40 plots Multi 
Markers. Livré dans un sac à résille. 

Réf. SC1016 Le pack 210,45 €HT 252,54 €TTC

147,31 €HT 176,77 €TTC -30%

147,31 
Le pack

€HT

PACK ÉCO Initiation Multi-Activités
Idéal pour les collectivités et les écoles, spécialement pour initier 
les enfants aux différentes pratiques de l’athlétisme. Pack composé : d’un 
chronomètre, d’un planche de chronométrage, de 3 vortex, d’un starting block 
tripode, d’une échelle de rythme, 6 cônes à trous de 35 cm, de 6 jalons de  
80 cm, d’un sac. 

Réf. AT1122 Le pack 223,25 €HT 267,90 €TTC

167,43 €HT 200,92 €TTC -25%

167,43 
Le pack

€HT

Lot de 10 haies d’initiation 2 hauteurs
En polyéthylène robuste, 2 hauteurs possibles. Lot de 10 haies en polyéthylène 
très robuste. Grâce à ses pieds orientables, elle permet de réaliser 2 hauteurs 
de haie, soit 18 cm ou 30 cm rapidement, mais également un rangement peu 
encombrant, à plat. Largeur : 46 cm. Coloris : jaune - pieds noirs. 

Réf. AT1124 Le lot 157,50 €HT 189,00 €TTC

110,25 €HT 132,30 €TTC -30%

x 10

110,25 
Le lot

€HT
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Tapis de gymnastique Euroscolaire - SARNEIGE

de la gym à l’école au collège ou au lycée. Amortissant et confortable : mousse 
Benefinecell densité 35 kg/m3. Résistant, esthétique, sécuritaire et facile 
d’entretien : revêtement polyester enduit PVC, 640 gr/m2, non feu M2. Stabilité lors 
de votre pratique : dessous antidérapant. Dimensions : 2 m x 1 m. Épaisseur : 4 cm. 

91,00 
À partir de

L’unité

€HT

Conforme à la norme 
NF EN 12503-1

Tapis de gymnastique compact associatif - SARNEIGE
Tapis de gymnastique Sarneige compact associatif, très apprécié par les clubs 
et les collectivités. Amortissant : mousse de polyéthylène (densité 120 kg/m3) 
moulée de type compact avec surface lisse dessus. Durabilité et entretien : 
revêtement lisse. Stabilité : dessous antidérapant. Pourtour associatif par ruban 
agrippant intégré sur le champ. Dimensions : 200 x 100 x 4 cm (poids 10 kg). 
Classé feu M2. 

Tapis de gymnastique compact - SARNEIGE
Tapis de gymnastique compact, idéal pour une utilisation scolaire. Amortissant :  
mousse naturelle souple NBR de densité 70kg/m3 moulée de type compact. 
Légèreté : mousse 3ème génération qui allège le poids et améliore le confort 
du contact sur le tapis. Durabilité et facile d’entretien. Dimensions : 200 x 100 x 
4cm (poids 5kg).  Coloris : selon disponibilité en vert ou en bleu. 
Réf. G234

L’unité 135,00 €HT 162,00 €TTC

À partir de 3 130,00 €HT 156,00 €TTC -3%
À partir de 6 126,00 €HT 151,20 €TTC -6%
À partir de 10 121,00 €HT 145,20 €TTC -10%

Conforme à la norme 
NF EN 12503-1

121,00 
À partir de

L’unité

€HT

BIEN CHOISIR SON TAPIS 

QUELS TYPES DE TAPIS ?
•  Compact : Tapis dont l’âme amortissante et le revêtement sont fabriqués 

en même temps. Rendu homogène et plus solide du tapis. À privilégier 
dans l’initiation et pour la rééducation pour son côté tendre.

•  Emboîtable : Tapis parfaits pour personnaliser l’espace en fonction de vos 
besoins. Solution idéale pour le milieu scolaire (maternelle et primaire).

•  Thermosoudé  : Le revêtement et l’âme amortissante sont solidarisés 
au moment de la production par thermo-soudage. Moins utilisé dans la 
gymnastique et choisi pour son côté polyvalent.

•  Houssé  : Le plus connu et reconnu. Âme amortissante dissociée du 
revêtement par une housse. Il est utilisé pour une pratique régulière 
pour sa facilité d’entretien, sa durée de vie et sa capacité amortissante/
dynamique.

QUELLE ÉPAISSEUR CHOISIR ?
L’épaisseur va dépendre de la pratique souhaitée et de la fréquence 
d’utilisation :
3 cm d’épaisseur pour les tapis houssés, 3 ou 4 cm pour les tapis 
compacts et emboîtables
• Travail de base sans saut, ou pour l’initiation.
•  Amorti léger pouvant convenir aux 1ère initiations de gym ou milieu 

scolaire (maternelle/primaire).
4 cm d’épaisseur pour les tapis houssés
• Utilisation polyvalente entre travail au sol et sauts de base.
•  Bon amorti pouvant être utilisé pour la gym et également d’autres 

pratiques sportives.
5 cm d’épaisseur pour les tapis houssés
•  Pratique fréquente de la gymnastique comprenant l’exécution de saut 

(travail au sol avec saut et réception stabilisée).
• Excellent amorti pour une utilisation très fréquente ou pour gabarit adulte.

Réf. GY1272

L’unité 102,00 €HT 122,40 €TTC

À partir de 3 98,00 €HT 117,60 €TTC -3%
À partir de 6 95,00 €HT 114,00 €TTC -6%
À partir de 10 91,00 €HT 109,20 €TTC -10%

229,00 
À partir de

L’unité

€HT

Réf. G202

L’unité 255,00 €HT 306,00 €TTC

À partir de 3 247,00 €HT 296,40 €TTC -3%
À partir de 6 239,00 €HT 286,80 €TTC -6%
À partir de 10 229,00 €HT 274,80 €TTC -10%

mail@casalsport.com CASALSPORT.com09 69 36 95 95
Appel non surtaxé
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Tapis emboîtables et thermosoudés

Tapis de gymnastique Budapest thermosoudé - SARNEIGE
Absorption des chocs et stabilité de réception : mousse Benefoam de 
polyéthylène micro cellulaire de densité 35 kg/m3. Facilité d’entretien : housse 
thermosoudée en PVC enduit polyester classée au feu M2. Contact agréable 
et sécuritaire : toucher peau de pêche avec traitement anti-bactéries. Coloris : 
bleu. Dimensions : 200 x 100 cm. Épaisseur : 4 cm. Poids : 4 kg.
• Modèle « SOLO »
Réf. G245  

L’unité 147,00 €HT 176,40  €TTC

À partir de 3 142,00 €HT 170,40 €TTC -3%
À partir de 6 138,00 €HT 165,60 €TTC -6%
À partir de 10 132,00 €HT 158,40 €TTC -10%
• Modèle « COINS ASSOCIATIFS »
Réf. G246  

L’unité 156,00 €HT 187,20  €TTC

À partir de 3 151,00 €HT 181,20 €TTC -3%
À partir de 6 146,00 €HT 175,20 €TTC -6%
À partir de 10 140,00 €HT 168,00 €TTC -10%

4 tapis de gym emboitables - CASAL SPORT
Lot de 4 tapis de gymnastique Casal Sport emboîtables et réversibles, idéal 
pour toute évolution au sol avec saut, mousse de polyéthylène de type EVA à 
cellules fermées.  Réversible bleu/rouge, facile d’entretien, bandes de finition 
pour construire des aires d’évolution et des aires de combat (judo, lutte, 
boxe,...). Dimensions : 200 x 100 x 4cm.
Réf. GY350  
Le lot 470,00 €HT 564,00  €TTC

Lot de 4 tapis emboitables CASAL SPORT
Créez votre espace d’initiation avec ces tapis emboitables. Idéal pour le travail 
au sol  : mousse polyéthylène de densité de 30 kg/m3. Revêtement facilement 
nettoyable en PVC bleu. Stabilité au sol : dessous antidérapant. Facilement 
emboitable par pièces de jonction. Dimensions d’un tapis : 200 x 100 x 4 cm. Le 
lot de 4 tapis (soit une surface totale de 8 m2).
Réf. GY0081  
Le lot 480,00 €HT 576,00  €TTC

 Conforme à la norme
NF EN 12503-1

 480,00 
 Le lot 

€HT

 Assemblage facilité à l’aide 
des pièces de jonction.   

 470,00 
 Le lot 

€HT

 132,00 
 À partir de 

 L’unité 

€HT

 Dessous 
antidérapant.   

page 377 
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Tapis de gymnastique Majeur GES
Amortissant, résistant, stable et confortable. Coloris : bleu. Dimensions : 200 x 100 cm. Existe en trois épaisseurs. 
• Épaisseur : 3 cm
Réf. GY0059

L’unité 115,00 €HT 138,00 €TTC

À partir de 3 111,00 €HT 133,20 €TTC -3%
À partir de 6 108,00 €HT 129,60 €TTC -6%
À partir de 10 103,00 €HT 123,60 €TTC -10%
• Épaisseur : 4 cm
Réf. GY0060

L’unité 120,00 €HT 144,00 €TTC

À partir de 3 116,00 €HT 139,20 €TTC -3%
À partir de 6 112,00 €HT 134,40 €TTC -6%
À partir de 10 108,00 €HT 129,60 €TTC -10%
• Épaisseur : 5 cm
Réf. GY0061

L’unité 130,00 €HT 156,00 €TTC

À partir de 3 126,00 €HT 151,20 €TTC -3%
À partir de 6 122,00 €HT 146,40 €TTC -6%
À partir de 10 117,00 €HT 140,40 €TTC -10%

Lot de 5 tapis de gymnastique Essentials GES
Amortissants, résistants, stables et confortables. Coloris : bleu. Dimensions : 
200 x 100 cm. Conditionnement unique par 5 pour un prix très étudié. 
Réf. GY0089
Le lot 495,00 €HT 594,00 €TTC

495,00 
Le lot

€HT

Conforme à la norme 
NF EN 12503-1

x 5

103,00 
À partir de

L’unité

€HT Existe en 3 épaisseurs.

CASAL SPORT VOUS PROPOSE UNE SÉLECTION DE TAPIS RÉPONDANT À VOS BESOINS ET À VOS ATTENTES

•  Amortissant et confortable : mousse en polyéthylène de  
densité 35 kg/m3.

•  Résistant, esthétique, sécuritaire et facile d’entretien : housse en 
PVC 650 grammes aspect grain cuir classée au feu M2.

•  Stabilité lors de votre pratique : housse munie d’un dessous 
antidérapant spécifique.

•  Soucieux de votre santé : toutes nos housses sont confectionnées 
sans phtalates.

BIEN CHOISIR SON TAPIS 

mail@casalsport.com CASALSPORT.com09 69 36 95 95
Appel non surtaxé
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Tapis houssés

Tapis de gymnastique avec coins renforcés GES
Amortissant, résistant, stable et confortable. Protection supplémentaire avec des coins renforcés. Coloris : bleu. Dimensions : 200 x 100 cm. Existe en deux épaisseurs. 
• Épaisseur : 4 cm
Réf. GY0069

L’unité 135,00 €HT 162,00 €TTC

À partir de 3 130,00 €HT 156,00 €TTC -3%
À partir de 6 126,00 €HT 151,20 €TTC -6%
À partir de 10 121,00 €HT 145,20 €TTC -10%
• Épaisseur : 5 cm
Réf. GY0070

L’unité 145,00 €HT 174,00 €TTC

À partir de 3 140,00 €HT 168,00 €TTC -3%
À partir de 6 136,00 €HT 163,20 €TTC -6%
À partir de 10 130,00 €HT 156,00 €TTC -10%

Conforme à la norme 
NF EN 12503-1

121,00 
À partir de

L’unité

€HT

Existe en 2 épaisseurs.
Coins renforcés : protection 

assurée lors des manipulations !

Tapis de gymnastique houssé DIMA SPORT
Mousse polyéthylène permettant l’absorption des chocs. Durabilité et entretien :  
revêtement de contact, grain de cuir en tissu tergal 1000 deniers rendant le 
tapis de gymnastique facilement nettoyable. Stabilité : dessous antidérapant. 
Housse confectionnée sans phtalates. Dimensions : 200 x 100 cm. 
• Épaisseur : 3 cm
Réf. G127

L’unité 120,00 €HT 144,00 €TTC

À partir de 3 116,00 €HT 139,20 €TTC -3%
À partir de 6 112,00 €HT 134,40 €TTC -6%
• Épaisseur : 4 cm
Réf. G10

L’unité 127,00 €HT 152,40 €TTC

À partir de 3 123,00 €HT 147,60 €TTC -3%
À partir de 6 119,00 €HT 142,80 €TTC -6%
• Épaisseur : 5 cm
Réf. G130

L’unité 135,00 €HT 162,00 €TTC

À partir de 3 130,00 €HT 156,00 €TTC -3%
À partir de 6 126,00 €HT 151,20 €TTC -6%

Tapis de gymnastique scolaire GYMNOVA
Pratiquez vos exercices avec aisance sur les tapis Gymnova. Mousse en 
polyéthylène de densité 35 kg/m3 et une housse en PVC 650 grammes aspect 
grain cuir. Coloris : rouge. Dimensions : 200 x 100 cm. Épaisseur : 4 cm. 
• L’unité
Réf. GY3096
L’unité 162,00 €HT 194,40 €TTC

• Le lot de 5
Réf. GY1224
Le lot de 5 772,00 €HT 926,40 €TTC

Conforme à la norme 
NF EN 12503-1

162,00 
À partir de

L’unité

€HT

Conforme à la norme 
NF EN 12503112,00 

À partir de

L’unité

€HT
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Tapis de gymnastique Majeur GES
Amortissant, résistant, stable et confortable. Coloris : bleu. Muni de bandes de juxtaposition.
 Dimensions : 200 x 100 cm. Existe en trois épaisseurs. 
• Épaisseur : 3 cm
Réf. GY0062

L’unité 130,00 €HT 156,00 €TTC

À partir de 3 126,00 €HT 151,20 €TTC -3%
À partir de 6 122,00 €HT 146,40 €TTC -6%
À partir de 10 117,00 €HT 140,40 €TTC -10%
• Épaisseur : 4 cm
Réf. GY0063

L’unité 135,00 €HT 162,00 €TTC

À partir de 3 130,00 €HT 156,00 €TTC -3%
À partir de 6 126,00 €HT 151,20 €TTC -6%
À partir de 10 121,00 €HT 145,20 €TTC -10%
• Épaisseur : 5 cm
Réf. GY0064

L’unité 140,00 €HT 168,00 €TTC

À partir de 3 135,00 €HT 162,00 €TTC -3%
À partir de 6 131,00 €HT 157,20 €TTC -6%
À partir de 10 126,00 €HT 151,20 €TTC -10%

Lot de 5 tapis de gymnastique Essentials GES
Amortissant, résistant, stable et confortable. Coloris : bleu. 
Muni de bandes de juxtaposition. Dimensions : 200 x 100 cm.  
Conditionnement unique par 5 pour un prix très étudié. 
• Épaisseur : 4 cm
Réf. GY0090
Le lot 545,00 €HT 654,00 €TTC

• Épaisseur : 5 cm
Réf. GY0091
Le lot 575,00 €HT 690,00 €TTC

545,00 
À partir de

Le lot

€HT

Bandes de juxtaposition pour réaliser  
des aires ou des chemins de gymnastique.

Conforme à la norme 
NF EN 12503-1

x 5

117,00 
À partir de

L’unité

€HT

CASAL SPORT VOUS PROPOSE UNE SÉLECTION DE TAPIS RÉPONDANT À VOS BESOINS ET À VOS ATTENTES

•  Amortissant et confortable : mousse en polyéthylène de  
densité 35 kg/m3.

•  Résistant, esthétique, sécuritaire et facile d’entretien : housse en 
PVC 650 grammes aspect grain cuir classée au feu M2.

•  Stabilité lors de votre pratique : housse munie d’un dessous 
antidérapant spécifique.

•  Soucieux de votre santé : toutes nos housses sont confectionnées 
sans phtalates.

BIEN CHOISIR SON TAPIS 

mail@casalsport.com CASALSPORT.com09 69 36 95 95
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Tapis houssés associatifs

Tapis de gymnastique avec coins renforcés GES
Amortissant, résistant, stable et confortable. Muni de bandes de juxtaposition. Protection supplémentaire avec des coins renforcés. Dimensions : 200 x 100 cm. 
Coloris : bleu. 
• Épaisseur : 4 cm
Réf. GY0071

L’unité 145,00 €HT 174,00 €TTC

À partir de 3 140,00 €HT 168,00 €TTC -3%
À partir de 6 136,00 €HT 163,20 €TTC -6%
À partir de 10 130,00 €HT 156,00 €TTC -10%
• Épaisseur : 5 cm
Réf. GY0072

L’unité 150,00 €HT 180,00 €TTC

À partir de 3 145,00 €HT 174,00 €TTC -3%
À partir de 6 141,00 €HT 169,20 €TTC -6%
À partir de 10 135,00 €HT 162,00 €TTC -10%

Conforme à la norme 
NF EN 12503-1

130,00 
À partir de

L’unité

€HT

Coins renforcés : protection 
assurée lors des manipulations !

Tapis de gymnastique - Associatif EPS houssé DIMA SPORT
Mousse de polyéthylène permettant l’absorption des chocs. Facile à assembler 
grâce à leur système de bavettes velcro de 5 cm sur tout le périmètre. 
Durabilité et entretien : revêtement de contact grain de cuir en tissu tergal 
1000 deniers rendant le tapis de gymnastique facilement nettoyable. Stabilité :  
dessous antidérapant. Housse confectionnée sans phtalates. Dimensions :  
200 x 100 cm. 
• Épaisseur : 4 cm
Réf. G128

L’unité 140,00 €HT 168,00 €TTC

À partir de 3 135,00 €HT 162,00 €TTC -3%
À partir de 6 131,00 €HT 157,20 €TTC -6%
• Épaisseur : 5 cm
Réf. G11

L’unité 147,00 €HT 176,40 €TTC

À partir de 3 142,00 €HT 170,40 €TTC -3%
À partir de 6 138,00 €HT 165,60 €TTC -6%

Tapis de gymnastique scolaire GYMNOVA
Pratiquez vos exercices avec aisance sur les tapis Gymnova. Mousse en 
polyéthylène de densité 35 kg/m3 et une housse en PVC 650 grammes aspect 
grain cuir. Bande auto-agrippante périphérique pour associer les tapis entre 
eux. Dimensions : 200 x 100 cm. Coloris : rouge. 
• Épaisseur : 4 cm
Réf. GY3097
L’unité 188,00 €HT 225,60 €TTC

• Lot de 5 tapis, épaisseur : 4 cm
Réf. GY1225
Le lot de 5 893,00 €HT 1 071,60 €TTC

• Épaisseur : 5 cm
Réf. GY1226
L’unité 213,00 €HT 255,60 €TTC

• Lot de 5 tapis, épaisseur : 5 cm
Réf. GY1227
Le lot de 5 1 023,00 €HT 1 227,60 €TTC

Conforme à la norme 
NF EN 12503-1

188,00 
À partir de

L’unité

€HT

Existe en 2 
épaisseurs.

Conforme à la norme 
NF EN 13219

131,00 
À partir de

L’unité

€HT

Existe en 2 
épaisseurs.
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Conforme à la norme 
NF EN 12503-1

Chemin de gymnastique GES
Exécutez vos mouvements au sol sur notre chemin au style unique. Amorti 
et transmission d’énergie pour assurer vos enchainements : mousse en 
polyéthylène dynamique. Coloris : bleu/gris. 
• Dimensions : 600 x 100 x 5 cm, 3 volets de 2 x 1 m
Réf. GY0039

L’unité 469,00 €HT 562,80 €TTC

• Dimensions : 600 x 200 x 5 cm, 4 volets de 2 x 1,50 m
Réf. GY0040

L’unité 850,00 €HT 1 020,00 €TTC

• Dimensions : 1000 x 100 x 5 cm, 5 volets de 2 x 1 m
Réf. GY0041

L’unité 705,00 €HT 846,00 €TTC

• Dimensions : 1200 x 200 x 5 cm, 8 volets de 2 x 1,50 m
Réf. GY0042

L’unité 1 705,00 €HT 2 046,00 €TTC

469,00 
À partir de

L’unité

€HT

Chemin de gymnastique Bicolor GES
Facilitez vos repères visuels lors de vos exercices avec ce tapis bicolore de 
GES. Amorti et transmission d’énergie pour assurer vos enchainements : 
mousse en polyéthylène dynamique. Coloris : bleu/gris. 
• Dimensions : 600 x 100 x 5 cm bicolore, 3 volets de 2 x 1 m
Réf. GY0043

L’unité 468,00 €HT 561,60 €TTC

• Dimensions : 600 x 200 x 5 cm bicolore, 4 volets de 2 x 1,50 m
Réf. GY0044

L’unité 896,00 €HT 1 075,20 €TTC

• Dimensions : 1000 x 100 x 5 cm bicolore, 5 volets de 2 x 1 m
Réf. GY0045

L’unité 746,00 €HT 895,20 €TTC

• Dimensions : 1200 x 200 x 5 cm bicolore, 8 volets de 2 x 1,50 m
Réf. GY0046

L’unité 1 751,00 €HT 2 101,20 €TTC

468,00 
À partir de

L’unité

€HT

BIEN CHOISIR 
SON CHEMIN 

CASAL SPORT VOUS PROPOSE 
UNE SÉLECTION DE CHEMINS 
RÉPONDANT À VOS BESOINS 
ET À VOS ATTENTES
•  Amortissant et confortable 

mousse en polyéthylène de  
densité 35 kg/m3.

•  Résistant, esthétique, 
sécuritaire et facile d’entretien  
housse en PVC 650 grammes 
aspect grain cuir classée au 
feu M2.

•  Stabilité lors de votre pratique 
housse munie d’un dessous 
antidérapant spécifique.

•  Soucieux de votre santé  
toutes nos housses sont 
confectionnées sans phtalates.

Chemin de gymnastique au bout Velcro DIMA SPORT
Ce chemin de gymnastique Dima a ét  les sauts 
et travail au sol, avec un amorti en mousse en polyéthylène dynamique. Coloris :  
bleu/rouge. 
• Dimensions : 600 x 100 x 5 cm, 3 volets de 2 x 1 m
Réf. G15
L’unité 454,17 €HT 545,00 €TTC

• Dimensions : 600 x 200 x 5 cm, 4 volets de 2 x 1,5 m
Réf. GY16
L’unité 860,83 €HT 1 033,00 €TTC

• Dimensions : 1000 x100 x 5 cm, 5 volets de 2 x 1 m
Réf. G09
L’unité 755,00 €HT 906,00 €TTC

• Dimensions : 1200 x200 x 5 cm, 8 volets de 2 x 1,5 m
Réf. G147
L’unité 1 687,50 €HT 2 025,00 €TTC

454,17 
À partir de

L’unité

€HT

Large bavette Velcro 
sur une largeur.
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Muni de 4 poignées 
de manutention. Bandes de velcro sur tout le périmètre.

Chemin de gymnastique associatif - Classique DIMA 
SPORT
Mousse polyéthylène dense légère et très dynamique. 
Bandes velcro de 5 cm sur tout le périmètre. Dessous 
antidérapant, dessus grain cuir pour une meilleure accroche. 
Poignées de manutention indéchirables cousues sur toute 
la largeur du chemin. Toutes les toiles sont en tissu Tergal 
1000 deniers. Classé Feu M2 
• Dimensions : 600 x 200 cm
Réf. GY18
L’unité 916,67 €HT 1 100,00 €TTC

• Dimensions : 1200 x 200 cm
Réf. GY21
L’unité 1 777,50 €HT 2 133,00 €TTC

Chemin de gymnastique Majeur associatif GES
Enchaînez les mouvements sur un chemin de gymnastique 
designé avec soin. Amorti et transmission d’énergie pour 
assurer vos enchainements : mousse en polyéthylène 
dynamique. Coloris : bleu/gris. Bandes auto-agrippantes 
sur tout le périmètre du chemin qui permet de faire un réel 
praticable. 
• Dimensions : 600 x 100 x 5 cm associatif, 3 volets de  
2 x 1 m
Réf. GY0047

L’unité 489,00 €HT 586,80 €TTC

• Dimensions : 600 x 200 x 5 cm associatif, 4 volets de 2 
x 1,50 m
Réf. GY0048

L’unité 923,00 €HT 1 107,60 €TTC

• Dimensions : 1000 x 100 x 5 cm associatif, 5 volets de 
2 x 1 m
Réf. GY0049

L’unité 808,00 €HT 969,60 €TTC

• Dimensions : 1200 x 200 x 5 cm associatif, 8 volets de 
2 x 1,50 m
Réf. GY0050

L’unité 1 815,00 €HT 2 178,00 €TTC

Chemin de gymnastique Essentiel GES
Amorti et confort : en mousse de polyéthylène. Bandes auto-
agrippantes sur tout le périmètre du chemin qui permet de 
faire un réel praticable. Coloris : bleu. 
• Dimensions : 600 x 100 x 5 cm - 3 volets de 2 x 1 m
Réf. GY0086

L’unité 454,00 €HT 544,80 €TTC

• Dimensions : 600 x 200 x 5 cm - 4 volets de 2 x 1,50 m
Réf. GY0085

L’unité 850,00 €HT 1 020,00 €TTC

• Dimensions : 1000 x 100 x 5 cm - 5 volets de 2 x 1 m
Réf. GY0087

L’unité 721,00 €HT 865,20 €TTC

• Dimensions : 1200 x 200 x 5 cm - 8 volets de 2 x 1,50 m
Réf. GY0084

L’unité 1 666,00 €HT 1 999,20 €TTC

Chemins associatifs

454,00 
À partir de

L’unité

€HT

Conforme à la norme 
NF EN 12503-1

489,00 
À partir de

L’unité

€HT Conforme à la norme 
NF EN 12503-1

916,67 
À partir de

L’unité

€HT

Conforme à la norme 
NF EN 12503

Muni de 4 poignées  
de manutention.

Bandes de velcro sur 
tout le périmètre.

Muni de 4 poignées 
de manutention.

Bandes de velcro sur 
tout le périmètre.

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur 
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Aire d’évolution GES
Aire d’évolution pliable par volet de 50 cm pour faciliter le rangement et accroître le gain de place. Permet de mettre en place rapidement des ateliers de gymnastique, 
lutte ou judo. La mousse est recouverte d’une housse bleue finition grain de cuir, classée non feu M2, et antidérapant pour un maximum de sécurité. Facile à déplacer 
avec 2 poignées de manutention. Coloris : bleu/gris.
• Dimensions : 150 x 200 x 4 cm • Dimensions : 400 x 250 x 4 cm • Dimensions : 500 x 500 x 4 cm
Réf. GY0080  Réf. GY0030  Réf. GY0027  
L’unité 259,00 €HT 310,80  €TTC L’unité 787,00 €HT 944,40  €TTC L’unité 2 021,00 €HT 2 425,20  €TTC

• Dimensions : 200 x 200 x 4 cm • Dimensions : 400 x 400 x 4 cm • Dimensions : 600 x 250 x 4 cm
Réf. GY0024  Réf. GY0026  Réf. GY0032  
L’unité 330,00 €HT 396,00  €TTC L’unité 1 171,00 €HT 1 405,20  €TTC L’unité 1 175,00 €HT 1 410,00  €TTC

• Dimensions : 300 x 250 x 4 cm • Dimensions : 500 x 250 x 4 cm • Dimensions : 600 x 600 x 4 cm (en 2 parties)
Réf. GY0029  Réf. GY0031  Réf. GY0028  
L’unité 602,00 €HT 722,40  €TTC L’unité 1 021,00 €HT 1 225,20  €TTC L’unité 2 890,00 €HT 3 468,00  €TTC

• Dimensions : 300 x 300 x 4 cm
Réf. GY0025  

L’unité 670,00 €HT 804,00  €TTC

 Conforme à la norme
NF EN 12503

 259,00 
 À partir de 

 L’unité 

€HT

Piste gonflable de gym SARNEIGE
Le stockage et le transport sont simplifiés. Parfaitement plane. Permet divers 
usages en fonction de l’âge, du poids et du niveau des pratiquants : jeux, 
exercices pédagogiques ou préparation d’acrobaties de compétition. PVC 
durable et imperméable. Tapis polyvalent (intérieur et l’extérieur).
• Dimensions : 10 m x 140 cm x 10 cm
Réf. GY1242  
L’unité 2 199,00 €HT 2 638,80  €TTC

• Dimensions : 12 m x 180 cm x 15 cm
Réf. GY1243  
L’unité 3 365,00 €HT 4 038,00  €TTC

• Dimensions : 15 m x 210 cm x 20 cm
Réf. GY1241  
L’unité 4 325,00 €HT 5 190,00  €TTC

Aire d’évolution modulaire Roll-connect
Stockage et installation facile : s’enroulant et se déroulant sur elle-même. 
Résistante, esthétique, sécuritaire et facile d’entretien. Se connectant par des 
pièces d’assemblage. Revêtement en PVC gaufrée en paille de riz avec une 
mousse en polyéthylène réticulé. Dimensions : longueur 4 mètres, largeur 
1 mètre.
• Épaisseur 4 cm, poids : 12 kg
Réf. GY1164  
L’unité 285,00 €HT 342,00  €TTC

• Épaisseur 5 cm, poids : 14 kg
Réf. GY1165  
L’unité 309,00 €HT 370,80  €TTC

 285,00 
 À partir de 

 L’unité 

€HT

 Se roule facilement pour un stockage réduit. 
Assemblage possible par pièces de jonction.   

 2 199,00 
 À partir de 

 L’unité 

€HT

 Muni de 2 poignées 
de manutention. 

mail@casalsport.com CASALSPORT.com09 69 36 95 95
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Matelas de sécurité et de réception

Matelas de gymnastique Majeur GES
Pratiquez au sol ou sur agrès sans crainte de vous faire mal sur une chute 
pour une sortie avec ces matelas. Choisissez votre besoin d’amorti parmi 
2 épaisseurs et 5 dimensions. Coloris : bleu/gris.
• Dimensions : 200 x 120 x 10 cm
Réf. GY0001  

L’unité 216,00 €HT 259,20  €TTC

• Dimensions : 200 x 150 x 10 cm
Réf. GY0002  

L’unité 242,00 €HT 290,40  €TTC

• Dimensions : 200 x 120 x 20 cm
Réf. GY0003  

L’unité 278,00 €HT 333,60  €TTC

• Dimensions : 200 x 150 x 20 cm
Réf. GY0004  

L’unité 358,00 €HT 429,60  €TTC

• Dimensions : 240 x 200 x 10 cm
Réf. GY0082  

L’unité 350,00 €HT 420,00  €TTC

• Dimensions : 240 x 200 x 20 cm
Réf. GY0005  

L’unité 471,00 €HT 565,20  €TTC

• Dimensions : 300 x 200 x 20 cm
Réf. GY0006  

L’unité 620,00 €HT 744,00  €TTC

• Dimensions : 400 x 200 x 20 cm
Réf. GY0007  

L’unité 823,00 €HT 987,60  €TTC

 216,00 
 À partir de 

 L’unité 

€HT

 Retrouvez nos housses pour matelas sur notre site Internet 
casalsport.com.   

 Conforme à la norme
NF EN 12503

Matelas gonflable
Matelas gonflable idéal pour une mise en place rapide et un rangement facile. 
Gain de place : se dégonfle pour être facilement transportable et gain de place 
pour le rangement. Multifonctions : peut être utilisé comme matelas additionnel 
ou zone de protection. Amortissement durable : le gonflage permet de garantir 
le même amorti sans tassement.
• Dimensions : 2 m x 1,5 m, épaisseur 10 cm
Réf. GY1183  
L’unité 659,00 €HT 790,80  €TTC

• Dimensions : 2 m x 1 m, épaisseur 20 cm
Réf. GY1181  
L’unité 645,00 €HT 774,00  €TTC

• Dimensions : 2 m x 1,5 m, épaisseur 20 cm
Réf. GY1182  
L’unité 879,00 €HT 1 054,80  €TTC

Matelas de gymnastique Essential simple densité GES
Ne craignez plus les chutes lors de l’enchainement de vos mouvements avec 
notre matelas. Amortissant et résistant. Coloris : bleu. Dimensions : 200 x 120 cm. 
Épaisseur : 10 cm.
Réf. GY0088  

L’unité 178,00 €HT 213,60  €TTC

 178,00 
 À partir de 

 L’unité 

€HT

Muni de 4 poignées 
de manutention.   

 645,00 
 À partir de 

 L’unité 

€HT

 Proposé en 
3 dimensions.   

BIEN CHOISIR SON MATELAS 

CASAL SPORT VOUS PROPOSE UNE SÉLECTION 
DE MATELAS DE RÉCEPTION CONÇUS POUR 

UNE UTILISATION INTENSIVE.
• Excellent amorti : mousse polyuréthane de densité 20 à 25 kg/m3.
•  Évacuation facile de l’air du matelas : grille de décompression sur tout 

le périmètre du matelas.
•  Facilité de transport : poignées de manutention.
• Stabilité : dessous antidérapant.

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur

MATELAS
GYMNASTIQUE
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Matelas de gymnastique GES repliable
Une solution facile à déplacer pour assurer les chutes lors de votre pratique. 
Gagnez de la place lors du rangement et facilitez le déplacement : repliable en 
2 ou en 3. Coloris : bleu/gris. 
• Matelas de gymnastique GES repliable en 2. Dimensions : 200 x 100 x 10 cm, 
dimensions pliées 100 x 100 x 20 cm
Réf. GY0012

L’unité 222,00 €HT 266,40 €TTC

• Matelas de gymnastique GES repliable en 2. Dimensions : 240 x 200 x 20 cm, 
dimensions pliées 120 x 200 x 40 cm
Réf. GY0011

L’unité 582,00 €HT 698,40 €TTC

• Matelas de gymnastique GES repliable en 2. Dimensions : 400 x 200 x 20 cm, 
dimensions pliées 200 x 200 x 40 cm
Réf. GY0013

L’unité 806,00 €HT 967,20 €TTC

• Matelas de gymnastique GES repliable en 3. Dimensions : 400 x 200 x 20 cm, 
dimensions pliées 200 x 200 x 40 cm
Réf. GY0014

L’unité 878,00 €HT 1 053,60 €TTC

Conforme à la norme 
NF EN 12503

222,00 
À partir de

L’unité

€HT

Matelas Dimagym DIMA SPORT
Exercez-vous en toute sécurité avec les matelas de Dima. Choisissez votre 
besoin d’amorti parmi 2 épaisseurs et 6 dimensions. Coloris : bleu/rouge. 
• Dimensions 200 x 120 x 10 cm
Réf. G64
L’unité 208,33 €HT 250,00 €TTC

• Dimensions 200 x 120 x 20 cm
Réf. G66
L’unité 285,83 €HT 343,00 €TTC

• Dimensions 200 x 150 x 10 cm
Réf. G85
L’unité 229,17 €HT 275,00 €TTC

• Dimensions 240 x 200 x 10 cm
Réf. G65
L’unité 355,00 €HT 426,00 €TTC

• Dimensions 240 x 200 x 20 cm
Réf. G67
L’unité 486,67 €HT 584,00 €TTC

• Dimensions 300 x 200 x 20 cm
Réf. G69
L’unité 603,33 €HT 724,00 €TTC

• Dimensions 360 x 200 x 20 cm
Réf. G87
L’unité 770,83 €HT 925,00 €TTC

• Dimensions 400 x 200 x 20 cm
Réf. G88
L’unité 800,83 €HT 961,00 €TTC

Matelas de gymnastique solidaire Bicolor GES
Créez des ensembles et ajustez vos repères lors de vos enchaînements avec ce 
matelas de GES. Associez plusieurs éléments : bande de Velcro sur la largeur. 
Facilitez vos repères : bâche bi-couleur sur le dessus. Coloris : bleu/gris. 
• Dimensions 240 x 200 x 20 cm
Réf. GY0008

L’unité 586,00 €HT 703,20 €TTC

• Dimensions 300 x 200 x 20 cm
Réf. GY0009

L’unité 692,00 €HT 830,40 €TTC

• Dimensions 400 x 200 x 20 cm
Réf. GY0010

L’unité 808,00 €HT 969,60 €TTC

586,00 
À partir de

L’unité

€HT

208,33 
À partir de

L’unité

€HT

4 poignées de manutention indéchirables 
placées dans l’épaisseur du matelas.

Muni de 4 poignées 
de manutention.

Muni de 4 poignées 
de manutention.

Coins renforcés.

mail@casalsport.com CASALSPORT.com09 69 36 95 95
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Matelas double densité

Matelas de gymnastique solidaire double densité GES
Ce matelas associatif vous propose : Amorti et stabilité assuré grâce à l’effet 
des 2 mousses empilées. Composez des ensembles pour assurer vos sorties : 
bavettes de juxtaposition. Coloris : bleu/gris. 
• Existe en 4 dimensions avec bavettes de juxtaposition cousue sur le dessus 
sur la largeur du matelas.  
Dimensions 100 x 200 x 20 cm
Réf. GY0018
L’unité 316,00 €HT 379,20 €TTC

• Dimensions : 200 x 200 x 20 cm
Réf. GY0019
L’unité 560,00 €HT 672,00 €TTC

• Dimensions : 240 x 200 x 20 cm
Réf. GY0020
L’unité 655,00 €HT 786,00 €TTC

• Dimensions : 400 x 200 x 20 cm
Réf. GY0021
L’unité 900,00 €HT 1 080,00 €TTC

• Existe en 2 dimensions avec bavettes de juxtaposition cousue sur le dessus 
sur la largeur du matelas et sur la longueur du matelas.  
Dimensions : 240 x 200 x 20 cm
Réf. GY0023
L’unité 690,00 €HT 828,00 €TTC

• Dimensions : 300 x 200 x 20 cm
Réf. GY0022
L’unité 837,00 €HT 1 004,40 €TTC

Matelas de gymnastique double densité GES
Réalisez des sorties d’agrès en toute stabilité et élégance avec ce matelas GES. 
Amorti et stabilité assuré grâce à l’effet des 2 mousses empilées. Coloris : bleu/gris. 
• Dimensions 240 x 200 x 20 cm
Réf. GY0015
L’unité 595,00 €HT 714,00 €TTC

• Dimensions 300 x 200 x 20 cm
Réf. GY0016
L’unité 729,00 €HT 874,80 €TTC

• Dimensions 400 x 200 x 20 cm
Réf. GY0017
L’unité 934,00 €HT 1 120,80 €TTC

595,00 
À partir de

L’unité

€HT

Conforme à la norme 
NF EN 12503

316,00 
À partir de

L’unité

€HT

BIEN CHOISIR SON MATELAS 

POUR ASSURER UNE RÉCEPTION STABILISÉE 
EN SORTIE D’AGRÈS, CES MATELAS SONT 

COMPOSÉS DE DEUX MOUSSES.
•  Assurer la stabilité et la répartition de l’impact :  mousse de polyéthylène de  

5 cm d’épaisseur.
• Permettre un amorti et confort :  mousse polyéther de 15 cm d’épaisseur.

Muni de 4 poignées 
de manutention.

Muni de 4 poignées 
de manutention.

Matelas composé  
de 2 mousses  
pour assurer  
amorti et stabilité

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur 

MATELAS
GYMNASTIQUE
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Module mini dôme GES
Coloris : bleu/gris. Dimensions : longueur 80 cm, 
largeur 50 cm, hauteur 40 cm. 
Réf. GY1062
L’unité 155,00 €HT 186,00 €TTC

Mini plan incliné GES
Coloris : bleu/gris. Dimensions : longueur 80 cm, 
largeur 50 cm, hauteur 40 cm. 
Réf. GY1064
L’unité 115,00 €HT 138,00 €TTC

Module mini tremplin GES
Coloris : bleu/gris. Dimensions : longueur 80 cm, 
largeur 50 cm, hauteur 20 cm. 
Réf. GY1063
L’unité 107,00 €HT 128,40 €TTC

Module mini rectangle GES
Coloris : bleu/gris. Dimensions : longueur 80 cm, 
largeur 50 cm, hauteur 40 cm. 
Réf. GY1065
L’unité 165,00 €HT 198,00 €TTC

Plan incliné associatif GES
Composé de deux plans inclinés de 80 x 50 x 
30/10 cm, solidarisés par une bande velcro sur les 
côtés pour en faire un module rectangulaire. Deux 
produits en un ! Coloris : bleu/gris. Dimensions : 
longueur 80 cm, largeur 50 cm, hauteur 40 cm. 
Réf. GY1061
L’unité 175,00 €HT 210,00 €TTC

175,00 
L’unité

€HT 165,00 
L’unité

€HT

107,00 
L’unité

€HT 115,00 
L’unité

€HT 155,00 
L’unité

€HT

COMPOSITION
DES MODULES 

Réalisé en mousse polyéther de densité  
24 kg/m3 ferme, recouverte d’une bâche 
finition grain de cuir antidérapante classée 
Non Feu M2 avec dessous antidérapant. 
Toutes nos housses sont confectionnées sans 
phtalates.

Module cylindre séparable GES
Coloris : bleu/gris. Dimensions : longueur 120 cm, 
largeur 40 cm, diamètre 40 cm. 
Réf. GY1072
L’unité 175,00 €HT 210,00 €TTC

175,00 
L’unité

€HT

Module plan incliné pliable GES
Coloris : bleu/gris. Dimensions : longueur 200 cm, 
largeur 60 cm, hauteur 50/10 cm. Pliable en deux 
pour faire un bloc mousse de 100 x 60 x 60 cm. 
Deux produits en un ! 
Réf. GY1069
L’unité 315,00 €HT 378,00 €TTC

315,00 
L’unité

€HT

Module 1/2 cylindre GES
Coloris : bleu/gris. Dimensions : longueur 120 cm, 
largeur 40 cm, hauteur 20 cm. 
Réf. GY1071
L’unité 110,00 €HT 132,00 €TTC

110,00 
L’unité

€HT

mail@casalsport.com CASALSPORT.com09 69 36 95 95
Appel non surtaxé
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Module hexagone GES
Coloris : bleu/gris. Dimensions : longueur 140 cm, 
largeur 60 cm, hauteur 60 cm. 
Réf. GY6000
L’unité 251,00 €HT 301,20 €TTC

Module tremplin GES
Coloris : bleu/gris. Dimensions : 120 x 60 cm. 
Hauteur : 25 cm. 
Réf. GY1060
L’unité 115,00 €HT 138,00 €TTC

Plan incliné associatif 2 en 1 GES
Composé de deux plans inclinés de 140 x 60 x 50/10 cm, solidarisés par une 
bande velcro sur les côtés pour en faire un module rectangulaire. Deux produits 
en un ! Coloris : bleu/gris. Dimensions : longueur 140 cm, largeur 60 cm, hauteur 
50/10 cm. 
Réf. GY1048
L’unité 335,00 €HT 402,00 €TTC

335,00 
L’unité

€HT

115,00 
L’unité

€HT

251,00 
L’unité

€HT

COMPOSITION
DES MODULES 

Réalisé en mousse polyéther de densité 30 kg/m3 ferme, recouverte d’une 
bâche finition grain de cuir antidérapante classée Non Feu M2 avec dessous 
antidérapant. Toutes nos housses sont confectionnées sans phtalates.

Module plan incliné GES
Coloris : bleu/gris. Dimensions : longueur 140 cm, 
largeur 60 cm, hauteur 60 cm. 
Réf. GY1054
L’unité 180,00 €HT 216,00 €TTC

180,00 
L’unité

€HT

Module trapèze GES
Coloris : bleu/gris. Dimensions : longueur 140 cm, 
largeur 60 cm, hauteur 60 cm. 
Réf. GY1053
L’unité 215,00 €HT 258,00 €TTC

215,00 
L’unité

€HT

Module dôme GES
Coloris : bleu/gris. Dimensions : longueur 100 cm, 
largeur 60 cm, hauteur 60 cm. 
Réf. GY1059
L’unité 178,00 €HT 213,60 €TTC

178,00 
L’unité

€HT

Module cylindre GES
Coloris : bleu/gris. Dimensions : longueur 140 cm, 
largeur 60 cm, hauteur 60 cm. 
Réf. GY1055
L’unité 250,00 €HT 300,00 €TTC

250,00 
L’unité

€HT

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur 

MODULES
GYMNASTIQUE
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Plinth en mousse GES
Plinth en mousse GES composé en plusieurs parties reliées par des bandes 
velcro sur les 2 côtés. Chaque élément peut être utilisé seul ou assemblé afin de 
multiplier les exercices d’apprentissage. Coloris : bleu. Dimensions : longueur 
120 cm, largeur 57,5 cm. 
• Plinth 3 étages - Hauteur : 120 cm
Réf. GY1139
L’unité 490,00 €HT 588,00 €TTC

Plinth en mousse GES
Plinth en mousse GES composé en plusieurs parties reliées par des bandes 
velcro sur les 2 côtés. Chaque élément peut être utilisé seul ou assemblé afin de 
multiplier les exercices d’apprentissage. Coloris : bleu. Dimensions : longueur 
120 cm, largeur 57,5 cm. 
• Plinth 2 étages - Hauteur : 100 cm
Réf. GY1140
L’unité 365,00 €HT 438,00 €TTC

Module plan incliné avec plateforme GES
Module d’initiation comprenant une plateforme et d’un plan incliné afin d’aider 
l’apprentissage de la roulade. Coloris : bleu. Dimensions : longueur 190 cm, 
largeur 90 cm, hauteur 45 cm. 
Réf. GY1078
L’unité 245,00 €HT 294,00 €TTC

Module rectangle GES
Module d’initiation en mousse pour un usage multiple d’apprentissage de la 
gymnastique. Coloris : bleu. Dimensions : longueur 100 cm, largeur 60 cm, 
hauteur 60 cm. 
Réf. GY1141
L’unité 200,00 €HT 240,00 €TTC

Poutre en mousse GES
Poutre éducative et sécurisante pour l’apprentissage de la gym, en mousse 
de polyéther ferme de densité 24 kg/m3 avec un revêtement en bâche lisse. 
Dimensions : hauteur 15 cm, base de 20 cm de large et chemin d’évolution de 
12 cm de large. Coloris : bleu. 
• Longueur : 2 m
Réf. GY1138
L’unité 96,00 €HT 115,20 €TTC

• Longueur : 3 m
Réf. GY1079
L’unité 136,00 €HT 163,20 €TTC

96,00 
À partir de

L’unité

€HT

200,00 
L’unité

€HT 245,00 
L’unité

€HT

365,00 
L’unité

€HT 490,00 
L’unité

€HT

COMPOSITION
DES MODULES

Réalisé en mousse polyéther de densité 24 kg/m3 ferme, recouverte d’une 
bâche lisse classée Non Feu M2 avec dessous antidérapant. Toutes nos 
housses sont confectionnées sans phtalates.
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Poutre en mousse GES
Poutre éducative et sécurisante en mousse de polyester ferme de densité  
34 kg/m3 avec un revêtement grain de cuir antidérapant, classé Non Feu M2. 
Hauteur 20 cm. Poids maximum de l’utilisateur : 30 kg. Dimensions : base de  
20 cm de large avec chemin d’évolution d’une largeur de 12 cm. Coloris :  
bleu/gris. 
• Longueur : 2 m
Réf. GY1057
L’unité 111,00 €HT 133,20 €TTC

• Longueur : 3 m
Réf. GY1058
L’unité 156,00 €HT 187,20 €TTC

111,00 
À partir de

L’unité

€HT

Kit maxi cheval/plinth GES
Kit composé d’un plinth et d’un cheval vous 
permettra de mettre en place toutes les 
combinaisons possibles pour constituer votre 
cheval de saut. Coloris : bleu/gris. Se décompose 
en 6 éléments. 
Réf. GY1049
Le kit 985,00 €HT 1 182,00 €TTC

Cheval de saut en mousse GES
Composé de 4 étages : 1 élément dôme de 140 x 
60 x 30 cm. 1 élément socle trapézoïdal de 140 
x 70 x 70 cm, 2 éléments de 140 x 60 x 20 cm. 
Chaque élément est solidarisé par bande Velcro 
sur les 2 côtés et peut être utilisé seul ou en 2 
ou 3 éléments. Coloris : bleu/gris. Dimensions : 
longueur 140 cm, largeur 70 cm, hauteur 70 cm. 
Réf. GY1052
L’unité 735,00 €HT 882,00 €TTC

Cheval de saut en mousse GES
Module mousse composé de 3 parties obliques. 
Solidarisées par des bandes auto-agrippantes 
sur les 2 côtés. Déhoussable pour un maximum 
d’hygiène. Poignées de transport. Dimensions : 
140 x 90 cm, hauteur 100 cm. Coloris : bleu/gris. 
Classé Feu M2. 
Réf. GY1047
L’unité 515,00 €HT 618,00 €TTC

 Plinth en mousse GES
Chaque étage est muni de bandes velcros sur les 
2 côtés pour faciliter le démontage de votre plinth, 
de poignées de transport et d’un fond antidérapant. 
Idéal pour travailler le saut de cheval, de construire 
des parcours en séparant chaque module. Coloris :  
bleu/gris. 
• Plinth 3 étages : dimensions 160 x 60 x 100 cm.  
Composé de : 2 éléments de 40 cm et de  
1 élément de 20 cm
Réf. GY1050
L’unité 510,00 €HT 612,00 €TTC

• Plinth 4 étages : dimensions 160 x 60 x 120 cm.  
Composé de : 2 éléments de 40 cm et de  
2 éléments de 20 cm
Réf. GY1051
L’unité 640,00 €HT 768,00 €TTC

Module plan incliné avec plateforme GES
Coloris : bleu/gris. Dimensions : longueur 200 cm, 
largeur 100 cm, hauteur 50/35 cm. 
Réf. GY1066
L’unité 305,00 €HT 366,00 €TTC

Module rectangle GES
Coloris : bleu/gris. Dimensions : longueur 140 cm, 
largeur 60 cm, hauteur 60 cm. 
Réf. GY1056
L’unité 245,00 €HT 294,00 €TTC

245,00 
L’unité

€HT

305,00 
L’unité

€HT

510,00 
À partir de

L’unité

€HT

515,00 
L’unité

€HT 735,00 
L’unité

€HT

985,00 
Le kit

€HT

COMPOSITION
DES MODULES

Réalisé en mousse polyéther de densité 30 kg/m3 ferme, recouverte d’une 
bâche finition grain de cuir antidérapante classée Non Feu M2 avec dessous 
antidérapant. Toutes nos housses sont confectionnées sans phtalates.

Kit composé de 6 éléments.

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur 

MODULES
GYMNASTIQUE

61

10003_AC_CSL_060-061.indd   61 03/12/2024   16:58



Barres asymétriques EPS - DIMA SPORT
 pour l’EPS et l’initiation. Réglage facile de l’écartement (40 à 140 

cm) et des hauteurs (barre basse de 140 à 165 cm, barre haute de 190 à 240 
cm). Encombrement : 258 x 223 cm. Porte-mains de 240 cm en fibre de verre 
enrobé de bois lamellé-collé. Embase lourde. Oreilles pour fixation éventuelle 
d’haubanage de compétition. Poids : 180 kg. Livré sans tapis. 

• Barres asymétriques EPS
Réf. GY7
Les barres 2 780,83 €HT 3 337,00 €TTC

• Barres asymétriques EPS avec roulements intégrés
Réf. GY449
Les barres 3 060,00 €HT 3 672,00 €TTC

• Porte-mains de remplacement. Longueur : 240 cm
Réf. GY10
L’unité 407,50 €HT 489,00 €TTC

Ensemble barres et matelas - GYMNOVA
Ensemble comprenant : les barres avec pieds repliables, réglables en hauteur 
par tubes coulissants avec cliquets ou système de crantage et molettes de 
serrage. Matelas intégré repliable d’une longueur de 4,30 m, d’une largeur de 
2,60 m et d’une hauteur de 20 cm, recouvert d’une housse PVC. Il est muni de 
sangles, pour le tenir en position verticale et de pattes velcro aux extrémités. 

• Barres asymétriques autostables avec matelas repliable et chariot de 
déplacement
Réf. GY446
L’ensemble 5 588,00 €HT 6 705,60 €TTC

• Matelas spécifique repliable seul
Réf. GY1200
L’unité 1 918,00 €HT 2 301,60 €TTC

Barres asymétriques - GYMNOVA
Barres asymétriques à châssis. Réglage 
de la hauteur de barre supérieure de 
2,15 m à 2,45 m et barre inférieure de 
1,40 m à 1,70 m par tubes coulissants 
avec cliquet et molette de serrage. 
Porte-mains en fibre de verre recouvert 
de bois. Réglage de l’écartement des 
barres par écarteur de 0,56 à 140 cm. 
Livré sans tapis.

Barres asymétriques - PRIMAGYM
Spécialement  pour la taille et le poids des jeunes enfants : hauteur 
de barres 0,84 m et 1,40 m. Tapis de protection central inclus. Parfait pour 
sécuriser les apprentissages. Idéal pour apprendre les bases de la gymnastique 
aux barres asymétriques. Encombrement mini : 0,76 x 1,76 m. Poids : 28 kg. 
Réf. GY101
L’unité 622,50 €HT 747,00 €TTC

622,50 
L’unité

€HT
2 879,00 

À partir de

Les barres

€HT

5 588,00 
À partir de

L’ensemble

€HT

2 780,83 
À partir de

Les barres

€HT

Maniques standard d’initiation
Maniques en cuir, modèle d’initiation 
une première approche, sans godet. Fermeture par 
boucle métallique. Tailles : 0, 1, 2, 3. 
Réf. G499

La paire 37,75 €HT 45,30 €TTC

À partir de 3 35,50 €HT 42,60 €TTC -5%

Bloc parade - GES
Bloc parade, d’une densité de 40 kg/m3, recouvert 
d’une bâche finition grain cuir classée non feu M2, 

 phtalates. Muni de 2 poignées de 
manutention. Dessous antidérapant. Coloris : bleu/
gris. Dimensions : longueur 80 cm, largeur 60 cm, 
hauteur 50 cm. 
Réf. GY1073
L’unité 205,00 €HT 246,00 €TTC

Manchon pour barre asymétrique - GES
Manchon en mousse polyester, d’une densité de 
24 kg/m3, recouvert d’une bâche finition grain de 
cuir classée non feu M2. Dimensions : longueur 60 
cm, diamètre 5 cm. 
Réf. GY1067
L’unité 53,00 €HT 63,60 €TTC

53,00 
L’unité

€HT 205,00 
L’unité

€HT 35,50 
À partir de

La paire

€HT

Barres asymétriques

• Barres asymétriques à pieds repliables (Dimensions pliées 2,58 x 0,90 m)
Réf. GY418
Les barres 3 748,00 €HT 4 497,60 €TTC

• Barres asymétriques à pieds fixes
Réf. GY1144
Les barres 2 879,00 €HT 3 454,80 €TTC

• Chariot de déplacement
Réf. GY1145
L’unité 387,00 €HT 464,40 €TTC

• Porte-mains
Réf. AB73375
L’unité 750,00 €HT 900,00 €TTC
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Ensemble barres et matelas GYMNOVA
Ensemble comprenant : les barres avec pieds repliables, réglable en hauteur 
par tubes coulissants avec cliquetso ou système de crantage et molettes de 
serrage. Matelas intégré repliable d’une longueur de 4,30 m, d’une largeur de 
2,60 m et d’une hauteur de 20 cm recouvert d’une housse PVC. Il est muni de 
sangles pour les tenir en position verticale et de pattes de velcro aux extrémités. 
• Barres parallèles avec matelas repliable et chariot de déplacement
Réf. GY448
L’ensemble 5 353,00 €HT 6 423,60 €TTC

• Matelas spécifique repliable seul
Réf. GY1200
L’unité 1 918,00 €HT 2 301,60 €TTC

Barres mixtes DIMA SPORT
Barres  pour l’EPS qui permettent de réunir en un seul appareil barres 
asymétriques et barres parallèles. Barres parallèles réglables en hauteur de 
150 à 185 cm. Barres asymétriques réglables : 1 barre basse de 130 à 185 cm,  
1 barre haute de 150 à 235 cm. Longueur porte-mains : 350 cm. Poids : 150 kg. 
Encombrement : 350 x 203 cm, rangée 248 x 160 cm. 
• Barres mixtes DIMA avec roulements intégrés
Réf. GY453
Les barres 2 945,83 €HT 3 535,00 €TTC

• Barres mixtes DIMA sans roulements intégrés
Réf. GY5
Les barres 2 669,17 €HT 3 203,00 €TTC

Barre Primagym parallèle
Spécialement  le poids des plus jeunes enfants : hauteur 
de barre 0,88m, écartement des barres 0,40m. Tapis de protection central 
inclus, parfait pour sécuriser les apprentissages, encombrement minimum : 
0,76 x 1,76m. Poids : 27kg. 
Réf. GY100
L’unité 591,67 €HT 710,00 €TTC

Barre Primagym fixe
Adaptée à la coordination des plus jeunes : hauteur 1,60 m. Matériel sécurisant :  
livrée avec 2 tapis de protection centraux, encombrement minimum : 2 x 1,5 m.  
Poids : 35 kg. 
Réf. GY102
L’unité 599,17 €HT 719,00 €TTC

Barres mixtes, parallèles et fi es

599,17 
L’unité

€HT

591,67 
L’unité

€HT

2 669,17 
À partir de

Les barres

€HT 5 353,00 
L’ensemble

€HT

Barre fixe gym Nouansport
Barre fixe de gym avec installation rapide sans 
hauban. Idéal pour le milieu scolaire. Réglage 
des barres entre 1 m et 2,50 m. Collier avec 
goupille imperdable évitant tout bruit intempestif. 
Barre de diamètre de 28mm en acier inox haute 
résistance. Poteaux munis de poignées facilitant 
leur transport. 
• Modèle simple (1 place)
Réf. GY1238
Le jeu complet 990,00 €HT 1 188,00 €TTC

• Modèle double (2 places)
Réf. GY1237
Le jeu complet 1 635,00 €HT 1 962,00 €TTC

• Modèle triple (3 places)
Réf. GY1236
Le jeu complet 2 449,00 €HT 2 938,80 €TTC

Barres parallèles gamme “Compact” GYMNOVA 
avec système de roulement
Barres parallèles scolaires très facile d’utilisation 
avec pieds standards et chariot de déplacement 
escamotable. Réglable en hauteur de 1,15 m à  
1,85 m par système de crantage et molette de 
serrage, écartement des portes-mains de 37,5 cm  
à 65 cm par cols de cygnes en matériau composite. 
Piètement avec sabots anti-dérapants. Livré sans 
tapis. Encombrement au sol : 2,58 x 2 m. 
Réf. GY447
Les barres 2 899,00 €HT 3 478,80 €TTC

Barres parallèles EPS DIMA SPORT
 pour l’initiation et l’EPS. Ecartement 

réglable de 33 à 65 cm. Hauteur réglable de 140 à  
210 cm. Embase lourde. Empattement 248 x  
160 cm. Porte-mains réglementaires de 350 cm en 
bois lamellé collé. Poids : 120 kg. Livré sans tapis. 
• Barres parallèles EPS sans roulements intégrés
Réf. GY2
Les barres 2 336,67 €HT 2 804,00 €TTC

• Barres parallèles EPS avec roulements intégrés
Réf. GY454
Les barres 2 614,17 €HT 3 137,00 €TTC

2 336,67 
À partir de

Les barres

€HT 2 899,00 
Les barres

€HT 990,00 
À partir de

Le jeu complet

€HT
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Poutre basse de 5 mètres - GYMNOVA
Poutre basse de 20 cm de haut, d’une longueur de 5 mètres. Corps profilé en 
aluminium, revêtement antidérapant.
Réf. GY462  
L’unité 1 464,00 €HT 1 756,80  €TTC

Poutre d’équilibre basse - NOUANSPORT
Le corps de la poutre d’équilibre scolaire est en contre-plaqué assemblé. 
Longeur : 3,10 m. Hauteur : 0,20 m.
Réf. GY1228  
L’unité 382,00 €HT 458,40  €TTC

Poutre en mousse éducative - GYMNOVA
Poutre éducative en mousse Gymnova idéale pour l’initiation. Ludique : dessus 
PVC avec ligne centrale d’alignement. Poutre basse permet de travailler les 
éléments à hauteur du sol et limite l’appréhension. Confortable et stable pour 
l’entraînement. Dimensions : 250 x 24/15 x 8 cm.
Réf. GY444  
L’unité 293,00 €HT 351,60  €TTC

Poutre en mousse confortable et stable - GES
Grâce à son tracé en 2 couleurs et à sa largeur d’utilisation, cette poutre 
est idéale pour l’initiation. Longueur : 2,50 m, largeur au sol 24 cm. Largeur 
d’utilisation : 15 cm. Hauteur : 8 cm. Coloris : bleu/gris.
Réf. GY1114  
L’unité 148,00 €HT 177,60  €TTC

Poutre en mousse - GES
Poutre éducative et sécurisante en mousse de polyester ferme de densité 
34 kg/m3 avec un revêtement grain de cuir antidérapant, classé Non Feu M2. 
Hauteur 20 cm. Poids maximum de l’utilisateur : 30 kg. Dimensions : base de 20 cm 
de large avec chemin d’évolution d’une largeur de 12 cm. Coloris : bleu/gris.

• Longueur : 2 m
Réf. GY1057  
L’unité 111,00 €HT 133,20  €TTC

• Longueur : 3 m
Réf. GY1058  
L’unité 156,00 €HT 187,20  €TTC

Poutre en mousse - GES Essentials
Poutre éducative et sécurisante pour l’apprentissage de la gym, en mousse 
de polyéther ferme de densité 24 kg/m3 avec un revêtement en bâche lisse. 
Dimensions : hauteur 15 cm, base de 20 cm de large et chemin d’évolution de 
12 cm de large. Coloris : bleu.

• Longueur : 2 m
Réf. GY1138  
L’unité 96,00 €HT 115,20  €TTC

• Longueur : 3 m
Réf. GY1079  
L’unité 136,00 €HT 163,20  €TTC

 96,00 
 À partir de 

 L’unité 

€HT  111,00 
 À partir de 

 L’unité 

€HT

 148,00 
 L’unité 

€HT  293,00 
 L’unité 

€HT

 382,00 
 L’unité 

€HT  1 464,00 
 L’unité 

€HT

Poutres
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Poutres

Poutre d’équilibre scolaire NOUANSPORT
Le corps de la poutre d’équilibre scolaire est en contre-plaqué assemblé. Elle 
présente un piètement tubulaire. Modèle léger et facilement transportable. 
Longeur : 3,10 cm. Hauteur fixe : 0,50 cm. Section : 14 x 10 cm.
Réf. GY1231  
L’unité 400,00 €HT 480,00  €TTC

 400,00 
 L’unité 

€HT

Poutre d’équilibre scolaire confort NOUANSPORT
Le corps de la poutre d’équilibre scolaire confort est en contre-plaqué assemblé. 
Elle présente un piètement tubulaire. Facilement transportable. Ce produit est 
recouvert d’une moquette aiguilletée pour plus de confort. Longeur : 3,10 cm. 
Hauteur fixe : 0,50 cm. Section : 14 x 10 cm.
Réf. GY1232  
L’unité 625,00 €HT 750,00  €TTC

 625,00 
 L’unité 

€HT

Poutre GYMNOVA
Poutre de compétition, corps profilé aluminium indéformable, revêtement 
antidérapant, longueur : 5 m. Réglage de la hauteur de 0,90 à 1,40 m par 
simple cliquet et molette de serrage angulaire évitant toute vibration. Patins 
antidérapants.
• Poutre
Réf. GY409  
L’unité 1 909,00 €HT 2 290,80  €TTC

• Roulettes de déplacement (à rajouter en option)
Réf. GY407  
L’unité 124,00 €HT 148,80  €TTC

 1 909,00 
 L’unité 

€HT

Poutre gamme “Compact“ avec tapis intégré
Ensemble comprenant : Une poutre de compétition de 5 m de long, réglable 
en hauteur de 90 cm à 140 cm, pied standard (voir réf. GY409). Un matelas 
intégré repliable d’une longueur de 4,30 m, d’une largeur de 3 m et d’une hauteur 
de 20 cm recouvert d’une housse PVC 1000 deniers grain cuir. Un chariot de 
déplacement fixé sur les pieds et munis de roulettes omnidirectionnelles.
• Poutre
Réf. GY445  
L’unité 5 188,00 €HT 6 225,60  €TTC

• Matelas spécifique repliable seul, pour poutre “Compact” GYMNOVA (réf. : 
GY445)
Réf. GY1201  
L’unité 2 539,00 €HT 3 046,80  €TTC

 5 188,00 
 L’unité 

€HT

Revêtement amovible de poutre 
GYMNOVA
Revêtement en poutre amovible. 
S’adapte sur différents types de 
poutres (GYMNOVA et autres 
marques) et recouvre le corps 
existant sans avoir à enlever le 
revêtement en place. Longueur : 
5m.
Réf. GY1152  
L’unité 445,00 €HT 534,00  €TTC

Protection amovible de poutre GYMNOVA
Protection amovible pour corps de poutre 
rembourrée pour l’entraînement. Fixation par 
velcro. Longueur : 2,5 m.
Réf. GY413  
L’unité 341,00 €HT 409,20  €TTC

Poutre EPS DIMA SPORT
Idéale pour l’EPS et l’initiation. 
Conforme aux normes FIG. 
Réglage en hauteur facile de 
90 à 140 cm. Corps de 5 m 
en aluminium indéformable. 
Surface de réception protégée 
par 5 mm de mousse 
dense évitant au maximum 
les micro-traumatismes. 
Revêtement spécial ”grain 
cuir” en polyuréthane 
antidérapant. 
Encombrement : 5 x 1 m. 
Poids : 105 kg.
• Poutre
Réf. GY11  
L’unité 1 300,83 €HT 1 561,00  €TTC

• Roulettes de déplacement (à rajouter en option)
Réf. GY22  
L’unité 53,33 €HT 64,00  €TTC

 1 300,83 
 L’unité 

€HT

 341,00 
 L’unité 

€HT

 445,00 
 L’unité 

€HT
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Toile pour mini-trampoline - GES
Toile de rechange pour mini-trampoline de gymnastique GES. 
Dimensions : 60 x 60 cm. 
Réf. GY1274
L’unité 175,00 €HT 210,00 €TTC

Sandow pour mini-trampoline - GES
Élastique de remplacement pour mini-trampoline de gymnastique GES. 
Longueur : 10 mètres. 
Réf. GY1276
L’unité 63,00 €HT 75,60 €TTC

Ressort pour mini-trampoline - GES
Ressort en zinc vendu à l’unité. 
Réf. GY1277
L’unité 5,50 €HT 6,60 €TTC

Protection mini-trampoline - GES
Protection complète pour mini-trampoline GES, idéale pour le changement 
d’une protection usagée. Dimensions : 112 x 112 cm. 
Réf. GY1273
L’unité 56,00 €HT 67,20 €TTC

Mini-trampoline à ressorts - GES
Petit trampoline de gym GES à ressorts, idéal pour l’entraînement en clubs et 
en milieu scolaire. Équipé de 38 ressorts. Dimensions : 112 x 112 cm. Structure 
en acier. Réglable en hauteur et pliable pour le rangement. Protection totale du 
cadre. Toile en nylon Dimensions : 60 x 60 cm. 
Réf. GY1279
L’unité 645,00 €HT 774,00 €TTC

Mini-trampoline à sandows - GES
Petit trampoline de gym GES à élastiques, idéal pour l’entraînement en clubs et 
en milieu scolaire. Dimensions : 112 x 112 cm. Structure en acier. Réglable en 
hauteur et pliable pour le rangement. Protection totale du cadre. Toile en nylon.  
Dimensions : 60 x 60 cm. 
Réf. GY1278
L’unité 580,00 €HT 696,00 €TTC

Conforme à la norme 
EN 13219

580,00 
L’unité

€HT

Fixation des sandows avec crochets 
sur cadre pour une meilleur stabilité.

Larges patins antidérapants pour une meilleur 
tenue au sol.

Conforme à la norme 
EN 13219

645,00 
L’unité

€HT
Larges patins antidérapants 
pour une meilleur stabilité.

56,00 
L’unité

€HT

5,50 
L’unité

€HT 63,00 
L’unité

€HT

175,00 
L’unité

€HT

Trampolines

Réglage facile, 
rapide et sécurisant.

Réglage facile, 
rapide et sécurisant.
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Trampolines

Piste d’élan GES
Piste en mousse polyéthylène. Dessous antidérapant pour plus de stabilité. 
Revêtement en moquette. Epaisseur 4 cm, largeur 2 m. 
• Longueur : 6 m
Réf. GY3098
L’unité 670,00 €HT 804,00 €TTC

• Longueur : 12 m
Réf. GY3099
L’unité 1 255,00 €HT 1 506,00 €TTC

• Longueur : 14 m
Réf. GY3100
L’unité 1 470,00 €HT 1 764,00 €TTC

• Velcro pour piste d’élan. Longueur 25 m, largeur 10 cm
Réf. GY3101
L’unité 74,25 €HT 89,10 €TTC

Trampo-tremp GYMNOVA
Le trampo-tremp apporte aux gymnastes un gain de puissance. Facilement 
transportable grâce à ses roulettes de déplacement intégrées, il se règle 
aisément en hauteur sur 3 positions différentes : 26, 30 et 34 cm. Toile 
d’impulsion est en PVC, dimensions 47 x 74 cm avec un marquage central. La 
tension se fait par 34 ressorts. Dimensions : 120 x 98 cm. Poids : 27 kg. 
Réf. GY816
L’unité 1 020,00 €HT 1 224,00 €TTC

Mini-trampoline DIMA SPORT
Toile en nylon 60 x 60 cm reliée à un cadre métallique de 113 x 113 cm, à 
inclinaison réglable. Protection totale tout le tour. Patins antidérapants. 
Sandow type Hercule. 
Réf. GY13
L’unité 561,67 €HT 674,00 €TTC

Triple baby trampoline Educ’Gym
À partir de 2 ans tiation au rebond, et à l’impulsion 
en toute sécurité. Permet de réaliser des sauts sur place ou en série. Livré avec 
une protection sur le pour tour. Longueur 220 cm, largeur 90 cm, hauteur 20 cm. 
Toile : 183 x 53 cm. 
Réf. GY815
L’unité 1 030,00 €HT 1 236,00 €TTC

Baby trampoline Educ’Gym
À partir de 2 ans tiation au rebond, et à l’impulsion 
en toute sécurité. Livré avec une protection sur le pour tour. Longueur 77 cm, 
largeur 77 cm, hauteur 20 cm. Toile : 53 x 53 cm. 
Réf. GY814
L’unité 537,00 €HT 644,40 €TTC

537,00 
L’unité

€HT 1 030,00 
L’unité

€HT

561,67 
L’unité

€HT

Modèle avec système à sandows 
et système à ressorts.

1 020,00 
L’unité

€HT

670,00 
À partir de

L’unité

€HT

Dessous 
antidérapant.

783,00 
À partir de

L’unité

€HT

Mini-trampoline GYMNOVA
Cadre tubulaire de 113 x 113 cm à inclinaison réglable, pieds pliables, toile nylon 
de 65 x 65 cm, protection rembourrée du cadre et des sandows ou des ressorts. 
Roulettes de déplacement intégrées. 
• Modèle à sandows
Réf. GY400
L’unité 783,00 €HT 939,60 €TTC

• Modèle à 32 ressorts en acier
Réf. GY401
L’unité 803,00 €HT 963,60 €TTC

• La toile de rechange
Réf. GY402
L’unité 145,00 €HT 174,00 €TTC

• La protection complète
Réf. GY403
L’unité 218,00 €HT 261,60 €TTC

• Le jeu de sandows de remplacement
Réf. GY405
L’unité 77,00 €HT 92,40 €TTC

• Le jeu de ressorts de remplacement
Réf. GY404
L’unité 195,00 €HT 234,00 €TTC
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Bloc d’impulsion gonflable
Durable : rajouté de la pression pour avoir 
un rebond idéal. Gain de place : dégonflé 
pour le rangement. Livrée avec son sac de 
rangement, un kit de réparation et son gonfleur. 
Dimensions : 95 x 95 cm, épaisseur 20 cm.
Réf. GY1178  
L’unité 475,00 €HT 570,00  €TTC

Protection pour tremplin - GES
Protection réalisée en mousse polyester, d’une 
densité 24kg/m3, recouverte d’une bâche finition 
grain de cuir, classée non feu M2. S’adapte à tous 
les tremplins. Confectionné sans phtalate. Coloris :
bleu/gris. Dimensions : 121 x 110 cm.
Réf. GY1068  
L’unité 215,00 €HT 258,00  €TTC

Tremplin de gym en mousse - GES
Mousse polyester de densité 30 k/m3 amortissante 
et indéformable. Dessous antidérapant pour 
éviter de glisser et pour plus de sécurité.
Bâche finition grain de cuir résistante. Classé 
Feu M2. Sans phtalate. Coloris : bleu/gris. 
Dimensions : 120 x 60 x 25 cm.
Réf. GY1060  
L’unité 115,00 €HT 138,00  €TTC

Tremplin Double - GYMNOVA
Très dynamique, ce modèle est recommandé 
par la gymnastique 
pour remplacer 2 tremplins posés l’un sur l’autre 
pour des raisons de sécurité et de performance. 
Dimensions : 120 x 60 cm. Hauteur : 40 cm. Poids :
25 kg.
Réf. GY443  
L’unité 622,00 €HT 746,40  €TTC

Tremplin d’entraînement - GYMNOVA
Muni de 2 ressorts fermes et d’un tapis moquetté 
de 1,5 cm d’épaisseur, il permet de nombreuses 
répétitions en évitant une fatigue prématurée. 
Dimensions : 120 x 60 cm. Hauteur : 25 cm. Poids :
23 kg.
Réf. GY411  
L’unité 537,00 €HT 644,40  €TTC

Tremplin Scolaire - GYMNOVA
Moquetté, il est muni de 2 ressorts souples révélant 
le dynamisme de l’impulsion. Recommandé pour 
les débutants et les scolaires. Dimensions : 120 x 
60 cm.  Hauteur : 23 cm. Poids : 22 kg.
Réf. GY412  
L’unité 467,00 €HT 560,40  €TTC

Tremplin double - CASAL SPORT
Tremplin haute performance, équipé de lames en 
bois et de ressorts pour une meilleure impulsion. 
Dessus en moquette de grande qualité, pour 
une utilisation intensive. Dimensions : 120 x 60 cm. 
Hauteur : 21 cm. Poids : 21 kg.
Réf. GY442  
L’unité 465,00 €HT 558,00  €TTC

Tremplin Compétition - CASAL SPORT
Tremplin de type Reuther en bois multiplis 
résistant et robuste. Dessus en moquette avec 
rembourrage épais qui protège les articulations. 

une utilisation intensive. Très bon rapport qualité/
prix pour un tremplin. Dimensions : 120 x 60 cm. 
Hauteur : 21 cm. Poids : 23 kg.
Réf. GY441  
L’unité 389,00 €HT 466,80  €TTC

Tremplin School - CASAL SPORT
Tremplin de type Reuther en bois multiplis robuste. 
Dessus en moquette pour de meilleurs appuis. Un 
modèle dynamique spécialement pour une 
utilisation intensive. Excellent rapport qualité/prix. 
Dimensions : 120 x 60 cm. Hauteur : 15 cm. Poids :
18 kg.
Réf. GY440  
L’unité 375,00 €HT 450,00  €TTC

 375,00 
 L’unité 

€HT  389,00 
 L’unité 
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 L’unité 
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 L’unité 

€HT  537,00 
 L’unité 

€HT  622,00 
 L’unité 

€HT

 115,00 
 L’unité 

€HT  215,00 
 L’unité 

€HT  475,00 
 L’unité 
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Tremplins

 Tremplin gonfl able : livrée avec 
son sac de rangement, un kit de 
réparation et son gonfl eur. 
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Plinth vertical - GES
Formé de 5 caissons en bois d’épicéa multicouches 
de 19 mm. La partie supérieure est rembourrée et 
recouverte d’une bâche grain de cuir haute qualité. 
Facilement maniable grâce à son système de 
roulement intégré. Dimensions : longueur 120 cm, 
largeur 50 cm. Hauteur 110 cm, composée de 5 
caissons de 20 cm.
Réf. GY1007  
L’unité 949,00 €HT 1 138,80  €TTC

Plinth oblique - GES
Formé de 5 caissons en bois d’épicéa 
multicouches de 19 mm avec des coins arrondis. 
La partie supérieure est rembourrée et recouverte 
d’une bâche grain de cuir haute qualité. Facilement 
maniable grâce à son système de roulement 
intégré. Dimensions : longueur 120 cm, largeur 
embase 75 cm, partie supérieure 50 cm. Hauteur 
110 cm, composée de 5 caissons de 20 cm.
Réf. GY1006  
L’unité 935,00 €HT 1 122,00  €TTC

Plinth en mousse - GES
Chaque étage est muni de bandes velcros sur les 
2 côtés pour faciliter le démontage de votre plinth, 
de poignées de transport et d’un fond antidérapant. 
Idéal pour travailler le saut de cheval, de construire 
des parcours en séparant chaque module. Coloris :
bleu/gris.

• Plinth 3 étages : dimensions 160 x 60 x 100 
cm. Composé de : 2 éléments de 40 cm et de 1 
élément de 20 cm
Réf. GY1050  
L’unité 510,00 €HT 612,00  €TTC

• Plinth 4 étages : dimensions 160 x 60 x 120 
cm. Composé de : 2 éléments de 40 cm et de 2 
éléments de 20 cm
Réf. GY1051  
L’unité 640,00 €HT 768,00  €TTC

Cheval de saut en mousse - GES
Composé de 4 étages : 1 élément dôme de 140 x 
60 x 30 cm. 1 élément socle trapézoïdal de 140 
x 70 x 70 cm, 2 éléments de 140 x 60 x 20 cm. 
Chaque élément est solidarisé par bande Velcro 
sur les 2 côtés et peut être utilisé seul ou en 2 
ou 3 éléments. Coloris : bleu/gris. Dimensions : 
longueur 140 cm, largeur 70 cm, hauteur 70 cm.
Réf. GY1052  
L’unité 735,00 €HT 882,00  €TTC

Cheval gymnastique 
en mousse Essentials - GES
Poignées de transport pour faciliter le démontage 
de votre plinth. Solidarisé par des bandes auto-
agrippantes sur les 2 côtés. Mousse d’une densité 
de 24 kg/m3 amortissante et indéformable. Bâche 
finition lisse très résistante. Dimensions du plinth 
complet : 160 x 60 x 140 cm. Composition : 3 blocs 
de mousse. Coloris : bleu. Classé Feu M2. Sans 
phtalate.
Réf. GY1142  
L’unité 556,00 €HT 667,20  €TTC

Cheval de saut en mousse - GES
Module mousse composé de 3 parties obliques. 
Solidarisées par des bandes auto-agrippantes 
sur les 2 côtés. Déhoussable pour un maximum 
d’hygiène. Poignées de transport. Dimensions : 
140 x 90 cm, hauteur 100 cm. Coloris : bleu/gris. 
Classé Feu M2.
Réf. GY1047  
L’unité 515,00 €HT 618,00  €TTC

Table de saut d’entraînement standard -  
GYMNOVA
Saut de cheval, nouvelle génération avec une 
forme plus ergonomique, qui met le gymnaste en 
confiance. La hauteur se règle de 0,90 à 1,45 m 
grâce à une molette et un cliquet. Poids : 85 kg.Réf. GY398  
L’unité 3 401,00 €HT 4 081,20  €TTC

Table de saut en mousse - GYMNOVA
Constituée de 4 éléments en mousse 
superposables permettant d’obtenir plusieurs 
hauteurs et inclinaisons. Livrée avec stabilisateurs. 
Hauteurs utilisables réglementaires : 1,05 m - 1,15 
m - 1,25 m et 1,35 m. Dimensions : 135 x 95 cm.
Réf. GY6050  
L’unité 1 548,00 €HT 1 857,60  €TTC

Plinths, tables de saut
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Ensemble de 2 poteaux de danse double et 2 barres à danser de 2 m - 
DINAMICA BALLET
Poteaux en acier de 50 mm de Ø, peint époxy couleur gris argent, montés sur 
un socle plat en acier couleur argent sans roulette. Poteaux double hauteur : 
78,5 cm pour la première barre, 101 cm pour la deuxième barre. Distance entre 
les 2 barres : 19 cm. Livrés avec 2 barres à danser en bois de pin Melis de 2 m. 
• Version sans roulettes : Dimensions du socle : 39,5 x 33 x 1 cm.  
Poids total : 30 kg
Réf. GY1120
L’unité 589,00 €HT 706,80 €TTC

• Version avec roulettes : Dimensions du socle : 39,5 x 33 x 2 cm.  
Poids total : 46 kg
Réf. GY1121
L’unité 940,00 €HT 1 128,00 €TTC

Ensemble de 2 poteaux de danse réglables en hauteur et 1 barre à danser 
de 2 m - DINAMICA BALLET
Poteaux en acier de 50 mm de Ø, peint époxy couleur gris argent, montés sur un 
socle plat en acier couleur argent sans roulette. Poteaux réglables en hauteur :  
8 hauteurs disponibles de 82 cm à 121 cm. Livrés avec une barre à danser en 
bois de pin Melis de 2 m. 
• Version sans roulettes : Dimensions du socle : 39,5 x 33 x 1 cm.  
Poids total : 30 kg
Réf. GY1122
L’unité 580,00 €HT 696,00 €TTC

• Version avec roulettes : Dimensions du socle : 39,5 x 33 x 2 cm.  
Poids total : 46 kg
Réf. GY1123
L’unité 895,00 €HT 1 074,00 €TTC

Miroir mobile à roulettes - DINAMICA BALLET
Encadrement en profilé aluminium très fin permettant de fixer côte à côte sans 
gêne. Munis de roulettes pour facilité le transport. Accroche facile par deux 
supports métalliques. Dimensions du miroir : 180 x 100 cm. Poids total : 47 kg. 
Réf. GY1136
L’unité 1 255,00 €HT 1 506,00 €TTC

Miroir mural - DINAMICA BALLET
Encadrement en profilé aluminium très fin permettant de fixer côte à côte sans 
gêne. Accroche facile par deux supports métalliques. Dimensions du miroir : 
200 x 100 cm. Poids total : 30 kg. 
Réf. GY1137
L’unité 699,00 €HT 838,80 €TTC

Ensemble poteaux et barres

699,00 
L’unité

€HT

1 255,00 
L’unité

€HT

580,00 
À partir de

L’unité

€HT

Réglable en 
hauteur.

589,00 
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L’unité

€HT
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Barres, consoles et poteaux

Poteau mobile pour 2 barres à danser - NOUANSPORT
Pour 2 barres à danser. Sur socle lourd, très stable. Barre à deux hauteurs 1,05 m  
et 0,85 m. Livré sans la barre à danser. Livré avec la console. Poids : 27 kg. 
Réf. GY84
L’unité 290,00 €HT 348,00 €TTC

Poteau fixe pour 1 barre à danser - NOUANSPORT
Poteau fixe pour 1 barre à danser. Console en composite. Poteau acier finition 
poudre époxy blanc. Fixation au sol en 3 points. Livré sans la barre à danser. 
Hauteur : 105 cm. 
Réf. GY81
L’unité 117,00 €HT 140,40 €TTC

Barre à danser
En bois dur poli. Ø : 40 mm. Poids : 820 g. 
• Longueur : 1,50 m
Réf. GY78

L’unité 35,00 €HT 42,00 €TTC

À partir de 2 33,00 €HT 39,60 €TTC -5%
• Longueur : 2 m
Réf. GY525

L’unité 45,50 €HT 54,60 €TTC

À partir de 2 43,00 €HT 51,60 €TTC -5%
• Longueur : 3 m
Réf. GY526

L’unité 80,00 €HT 96,00 €TTC

À partir de 2 76,00 €HT 91,20 €TTC -5%

33,00 
À partir de

L’unité

€HT

63,00 
L’unité

€HT 78,00 
L’unité

€HT

117,00 
L’unité

€HT 290,00 
L’unité

€HT

VOTRE ÉTUDE DE PRIX
PERSONNALISÉE

Par mail
mail@casalsport.com

Du lundi au vendredi
De 9h à 12h30 et de 13h30 à 17h

09 69 36 95 95
Appel non surtaxé

CONTACTEZ-NOUS

SUR SIMPLE DEMANDE
Nous étudions et réalisons tous vos projets  
spéciaux pour l’installation et le montage de tous vos 
équipements sportifs, pour équiper un stade ou encore 
aménager un espace extérieur ou intérieur.

Console murale double intensive pour 2 barres à danser - DINAMICA 
BALLET
Console en acier, à fixer au mur par 4 points de fixation. Le tube de la console 
permet l’union de deux barres de 40 mm de Ø pour former un plus grand espace. 
Distance entre le mur et la barre : 13,5 cm (partie interne de la barre). Distance 
entre les 2 barres : 19 cm. Livrée sans barre. 
• Coloris : argent : Réf. GY1126 / • Coloris : noir : Réf. GY1180

L’unité 78,00 €HT 93,60 €TTC

Console murale simple intensive pour 1 barre à danser - DINAMICA BALLET
Console en acier, à fixer au mur par 4 points de fixation. Le tube de la console 
permet l’union de deux barres de 40 mm de Ø pour former un plus grand espace. 
Distance entre le mur et la barre : 13,5 cm (partie interne de la barre). Livrée 
sans barre. 
• Coloris : argent : Réf. GY1125 / • Coloris : noir : Réf. GY1179

L’unité 63,00 €HT 75,60 €TTC
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Lot de 6 rubans de danse
Rubans de danse, chaque baguette de 22 cm de 
long est munie de 2 rubans synthétiques de 90 cm 
de long. Idéal pour l’expression corporelle. 
Réf. GY6028
Le lot de 6 22,25 €HT 26,70 €TTC

Ruban de GR d’entraînement - 4 m
Ruban de gymnastique rythmique longueur 4 m 
idéal pour les entraînements de GR. Ruban de 
GR bâton plastique 50 cm. Ruban en nylon satiné 
coloré. Dimensions ruban : 5 cm x 4 m. Ø : 160 mm. 
Poids : 320 g. 
Réf. 2011345
L’unité 13,05 €HT 15,66 €TTC

13,05 
L’unité

€HT

Corde compétition
Corde de GR de compétition conforme aux normes FIG en nylon tressé avec 
âme en polypropylène pour plus de rigidité. Longueur : 3 m. Ø : 12 mm. Poids : 
160 g. Différents coloris. 
Réf. G40
L’unité 10,29 €HT 12,35 €TTC

Corde standard
Corde de GR, conforme aux normes FIG en polypropylène tressé. Longueur : 
3 m. Ø : 9 mm. Poids : 120 g. Différents coloris. 
Réf. D068

L’unité 4,35 €HT 5,22 €TTC

À partir de 6 4,10 €HT 4,92 €TTC -5%

Ruban de GR compétition - 6 m
Satin infroissable. Filetage fin spécial pour une meilleure définition du chemin. 
Bâton : fabriqué en fibre de verre. Manche en caoutchouc antidérapant. 
Longueur : 6 m avec le bâton. 
Réf. G1116
L’unité 19,99 €HT 23,99 €TTC

Ruban de GR entrainement - 6 m
Matière en polyester. Bâton : fabriqué en fibre de verre. Manche en caoutchouc 
antidérapant. Longueur : 6 m avec le bâton. 
Réf. G1117
L’unité 12,50 €HT 15,00 €TTC

12,50 
L’unité

€HT 19,99 
L’unité

€HT

22,25 
Le lot de 6

€HT

4,10 
À partir de

L’unité

€HT 10,29 
L’unité

€HT

Rubans et cordes

Set de 2 rubans de danse poignets
Rubans de danse pour poignets, idéal pour 
l’expression corporelle. Chaque ruban pour 
poignets est muni de 12 rubans synthétiques de 6 
couleurs différentes de 28 cm de long. Muni d’un 
élastique pour faciliter la mise en place. Ø : 6 cm. 
Réf. GY6029
Le set de 2 8,55 €HT 10,26 €TTC

8,55 
Le set de 2

€HT

mail@casalsport.com CASALSPORT.com09 69 36 95 95
Appel non surtaxé

GYMNASTIQUE RYTHMIQUE
GYMNASTIQUE

72

10003_AC_CSL_072-073.indd   72 04/12/2024   10:21



Massue GR bi-matière
Thermoplastique rigide pour une plus grande 
résistance et extérieur à base de caoutchouc.

Massue de GRS
Pour l’initiation, en polypropylène très résistant aux 
chocs. Différents coloris.
• Longueur : 36 cm, poids : 90 g
Réf. 2011342  
La paire 11,35 €HT 13,62  €TTC

Massues de GR en matière plastique
Massues de gym d’initiation en matière plastique. 
Destinées à l’initiation et l’entraînement.
• Longueur : 34 cm, poids : 90 g
Réf. JN164  
La paire 6,90 €HT 8,28  €TTC

• Longueur : 41 cm, poids : 110 g
Réf. JN165  
La paire 7,10 €HT 8,52  €TTC

• Longueur : 45 cm, poids : 160 g
Réf. JN166  
La paire 7,90 €HT 9,48  €TTC

Ballon de GR - Compétition
Ballon idéal pour les compétitions et résistant 
pour un usage intensif. Bonne adhérence pour 
les exercices. Valve caoutchouc pour regonfler 
votre ballon si besoin. Matière PVC avec un additif 
antimicobien. Ø : 190 mm. Poids : 420 g
Réf. D0601  
L’unité 12,29 €HT 14,75  €TTC

Balle de GR - Entrainement
Ballon de gymnastique rythmique, idéal pour les 
entraînements des jeunes gymnastes. Balle en 
PVC. Ø : 160 mm. Poids : 320 gr.
Réf. 2011347  
L’unité 9,35 €HT 11,22  €TTC

Balle d’initiation
Balle de GR de manipulation. Idéale comme 
balle d’initiation. Matière : PVC. Coloris selon 
disponibilité. Ø : 180 mm. Poids : 180 g.
Réf. SC197  

L’unité 5,99 €HT 7,19  €TTC

À partir de 10 5,35 €HT 6,42 €TTC -10%

Balles, massues et cerceaux

Cerceau rond compétition
Cerceau de GR de compétition, fabriqué en matière synthétique douce et 
flexible, renforts intérieurs pour une parfaite stabilité, antichoc. Ø : 82 cm. Poids : 
320 g. Coloris selon disponibilité.
Réf. G310  
L’unité 14,29 €HT 17,15  €TTC

Cerceau rond standard
Cerceau de GR d’entraînement de section ronde. Coloris selon disponibilité.
• Ø : 50 cm
Réf. D3411  
L’unité 3,90 €HT 4,68  €TTC

• Ø : 65 cm
Réf. D5811  
L’unité 4,55 €HT 5,46  €TTC

• Ø : 75 cm
Réf. D3511  
L’unité 4,65 €HT 5,58  €TTC

• Ø : 85 cm
Réf. D8811  
L’unité 4,79 €HT 5,75  €TTC

 3,90 
 À partir de 

 L’unité 

€HT

 Existe en 
4 tailles.   

 Conforme aux normes
FIG 14,29 

 L’unité 

€HT

 5,35 
 À partir de 

 L’unité 

€HT  9,35 
 L’unité 

€HT

 Conforme aux normes
FIG

 12,29 
 L’unité 

€HT

 Conforme aux normes
FIG

 6,90 
 À partir de 

 La paire 

€HT  11,35 
 La paire 

€HT

 27,50 
 La paire 

€HT

• Longueur : 41,50 cm, poids : 120 g  : Réf. G1115  
• Longueur : 45,50 cm, poids : 150 g  : Réf. G1114  

La paire 27,50 €HT 33,00  €TTC

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur

GYMNASTIQUE RYTHMIQUE
GYMNASTIQUE

73

10003_AC_CSL_072-073.indd   73 04/12/2024   10:21



Modèles Diamètre Poids Descriptif Réf. Qté Prix

Balle à grains 
SOFT Junior 55 mm 80 g

Balle multicolore idéale pour les enfants qui se 
serviront facilement de cette balle à diamètre réduit  

et structure lycra avec panneaux cousus.

JN43 L’unité
• Balle à grains SOFT

Réf. JN43 L’unité 6,15 €HT 7,38 €TTC

JN143 Lot de 3
• Balle à grains SOFT

Réf. JN143 Lot de 3 17,50 €HT 21,00 €TTC

Balle à grains 
ECO Senior 62 mm 80 g Balle d’initiation pour petit budget,  

idéal en milieu scolaire.

JN26U L’unité
• Balle à grains ECO Senior

Réf. JN26U L’unité 4,60 €HT 5,52 €TTC

JN144 Lot de 3
• Balle à grains ECO Senior

Réf. JN144 Lot de 3 13,00 €HT 15,60 €TTC

Balle à grains 
SOFT Senior 62 mm 120 g Balle multicolore avec double enveloppe en structure 

lucra avec panneaux cousus.

JN01 L’unité
• Balle à grains SOFT Senior

Réf. JN01 L’unité 7,70 €HT 9,24 €TTC

JN145 Lot de 3
• Balle à grains SOFT Senior

Réf. JN145 Lot de 3 21,90 €HT 26,28 €TTC

Lot de 3 balles 
à grains Mr 

Stripes Senior
66 mm 120 g Balles à jongler avec double enveloppe et panneaux 

cousus. Livré avec filet de rangement. JN141 Lot de 3 Réf. JN141 Lot de 3 11,20 €HT 13,44 €TTC

Balle Bubble 
Junior 65 mm 90 g

Balle de jonglage, entre la balle à grains et la balle de 
scène. Sans rebond, sphéricité constante, en plastique 
sans couture, résistante à l’eau, lavable et très robuste.

JN111 L’unité Réf. JN111 L’unité 7,90 €HT 9,48 €TTC

Balle Bubble 
Senior 74 mm 140 g JN27 L’unité Réf. JN27 L’unité 8,75 €HT 10,50 €TTC

Balle de 
scène MISTER 

BABACHE
72 mm 110 g

Balle de scène MISTER BABACHE lisse en couleurs 
unies vives, de qualité exceptionnelle,  

pour toute personne de débutant à confirmé.
JN116 L’unité Réf. JN116 L’unité 7,30 €HT 8,76 €TTC

Balle de rebond 
ECO 62 mm 60 g Balle de jonglage pour «le lancer» ou le «jeter». JN47 L’unité Réf. JN47 L’unité 3,00 €HT 3,60 €TTC

Balle de rebond 
PRO 63 mm 160 g Balle de jonglage pour «le lancer» ou le «jeter». 

Coefficient de rebond : 80 %. JN02 L’unité Réf. JN02 L’unité 6,29 €HT 7,55 €TTC

Balle de scène 70 mm 100 g Balle de jonglage lisse en plastique souple  
et aux couleurs brillantes, très visuelle. JN39 L’unité Réf. JN39 L’unité 6,60 €HT 7,92 €TTC

Balle à grains 
ECO Senior 

Balle à grains 
SOFT junior 

6,15 
À partir de

L’unité

€HT 4,60 
À partir de

L’unité

€HT

Balle à grains 
SOFT Senior 

7,70 
À partir de

L’unité

€HT

Balle Bubble Senior 

Lot de 3 balles 
à grains Mr Stripes 
Senior 

11,20 
Lot de 3

€HT

7,90 
L’unité

€HT

Balle Bubble Junior 

8,75 
L’unité

€HT

Balle de scène 
MISTER BABACHE 

Balle de rebond ECO 

3,00 
L’unité

€HT

Balle de rebond PRO 

6,29 
L’unité

€HT

Balle de scène 

6,60 
L’unité

€HT 7,30 
L’unité

€HT

Coloris assortis selon disponibilité
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Lot de 3 foulards à jongler
Introduction à la jonglerie pour entraîner à la 
coordination des mouvements de base (facile à 
rattraper). 3 foulards en crêpe de nylon grand teint 
avec bords roulés et cousus. Coloris assortis. À 
partir de 5 ans. 
• Lot de 3 foulards JUNIOR : 40 x 40 cm
Réf. JN30

Le lot 13,00 €HT 15,60 €TTC

À partir de 5 11,00 €HT 13,20 €TTC -15%
• Lot de 3 foulards SENIOR : 65 x 65 cm
Réf. JN17

Le lot 16,50 €HT 19,80 €TTC

À partir de 5 14,00 €HT 16,80 €TTC -15%

Anneau Glitter MISTER BABACHE
Anneau avec paillettes pour un effet visuel garanti 
et bords arrondis pour plus de confort et de 
sécurité. Coloris assortis selon disponibilités. Ø : 
24 cm. Poids : 80 g. 
Réf. JN127
L’unité 3,29 €HT 3,95 €TTC

Anneau de jonglage
Anneau de jonglage avec tranche arrondie pour 
le confort et la sécurité, offrent de multiples 
possibilités de jonglage. Coloris assortis. À partir 
de 7 ans. 
• Anneaux JUNIOR - Ø : 24 cm. Poids : 57 g
Réf. JN31

L’unité 2,59 €HT 3,11 €TTC

• Anneaux SENIOR - Ø : 32 cm. Poids : 100 g.
Réf. JN16

L’unité 4,25 €HT 5,10 €TTC

Baguette pour assiette Chinoise
Baguette de remplacement en bois de 65 cm. 
Réf. JN13
L’unité 1,85 €HT 2,22 €TTC

Assiette chinoise MISTER BABACHE
Assiette chinoise très souple et cônique, 
idéale pour l’initiation. Coloris assortis selon 
disponibilités. Vendue avec une baguette en bois. 
Ø : 24 cm. Poids : 90 g. 
Réf. JN129
L’unité 5,25 €HT 6,30 €TTC

Assiette Chinoise SCHOOL
Livrée avec longue baguette en bois souple de 
65 cm qui augmente l’amplitude du mouvement. 
Coloris assortis selon disponibilités.  Diamètre :  
25 cm. Poids : 75 g. 
Réf. JN12

L’unité 4,55 €HT 5,46 €TTC

À partir de 5 4,30 €HT 5,16 €TTC -5%
À partir de 10 4,05 €HT 4,86 €TTC -10%

Bâton du diable Grip MISTER BABACHE
Bâton du diable recouvert de grip, souple et très 
solide. Rapport qualité/prix exceptionnel. Coloris 
assortis selon disponibilités. Livré sans baguette. 
Longueur : 67,5 cm. Poids : 230 g. 
Réf. JN123
L’unité 29,90 €HT 35,88 €TTC

Bâton du diable FLEUR
Idéal pour les débutants. Set complet d’un bâton 
du diable, de type Flower stick, et de sa paire de 
baguettes. Ce bâton du diable offre une très belle 
adhérence et facilite l’apprentissage. Longueur :  
75 cm. Poids : 160 g. 
Réf. JN1081
L’unité 26,50 €HT 31,80 €TTC

Bâton du diable et baguettes STANDARD
Bâton en tube rigide recouvert de grip de couleur 
avec embouts en mousse dense robuste. Livré 
avec 2 baguettes. Longueur : 68 cm. Poids : 220 g. 
• Bâton
Réf. JN38

L’unité 28,00 €HT 33,60 €TTC

À partir de 3 26,50 €HT 31,80 €TTC -5%
• Baguettes
Réf. JN42

La paire 9,00 €HT 10,80 €TTC

26,50 
À partir de

L’unité

€HT

26,50 
L’unité

€HT

29,90 
L’unité

€HT

4,05 
À partir de

L’unité

€HT 5,25 
L’unité

€HT 1,85 
L’unité

€HT

2,59 
À partir de

L’unité

€HT 3,29 
L’unité

€HT 11,00 
À partir de

Le lot

€HT
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Lot de 3 massues Evolution Circus
Lot de 3 massues à jongler avec extrémités 
protégées contre les chocs. Longueur : 52 cm. 
Poids : 230 g. 3 coloris distincts par lot. Livrées 
avec un filet de rangement. 
Réf. JN147
Le lot de 3 27,30 €HT 32,76 €TTC

Lot de 3 massues Junior PRO
Lot de 3 massues courtes et souples, 
recommandées pour les enfants à partir de 8 ans. 
Coloris assortis selon disponibilité. Longueur :  
45 cm. Poids : 170 g. 
Réf. JN60
Le lot de 3 20,25 €HT 24,30 €TTC

Massue Artist MISTER BABACHE
Massue d’initiation spécialement étudiée pour 
les écoles. Avec un manche souple pour plus de 
sécurité. Coloris assortis selon disponibilités. 
Longueur : 46,5 cm. Poids : 155 g. 
Réf. JN125
L’unité 16,60 €HT 19,92 €TTC

Lot de 3 boîtes à jongler
Lot de 3 boîtes à jongler offrant de nombreuses 
combinaisons. Coloris assortis selon disponibilité. 
Dimensions d’une boîte : 130 x 55 x 195 mm.  
À partir de 10 ans. 
Réf. JN28
Le lot 27,50 €HT 33,00 €TTC

Baguettes en aluminium pour diabolo
Durabilité et efficacité ! Manche en mousse dure 
pour une très bonne prise en main, ne glisse pas. 
Longueur : 32,5 cm. Livrée montée avec la ficelle. 
Réf. JN146
L’unité 10,00 €HT 12,00 €TTC

Diabolo CLASSICO CHANVRE
En caoutchouc à base de chanvre 100% recyclable 
et sans phtalates (livré avec baguettes en bois et 
ficelle). Hauteur : 12 cm. Poids : 200 g. Ø : 10 cm. 
Réf. JN131

L’unité 17,40 €HT 20,88 €TTC

À partir de 5 16,50 €HT 19,80 €TTC -5%
À partir de 10 15,60 €HT 18,72 €TTC -10%

Diabolo Arlequin Medium MISTER BABACHE
Diabolo en caoutchouc, le plus connu et le plus 
demandé. Livré sans baguettes ni ficelle. Coloris 
assortis selon disponibilités. Hauteur : 11,5 cm. Ø : 
10 cm. Poids : 200 g. 
Réf. JN118
L’unité 16,00 €HT 19,20 €TTC

Diabolo CLASSICO
En caoutchouc (livré avec baguettes en bois et 
ficelle). Hauteur : 12 cm. Poids : 200 g. Ø : 10 cm. 
Réf. JN35

L’unité 14,80 €HT 17,76 €TTC

À partir de 5 14,00 €HT 16,80 €TTC -5%
À partir de 10 13,25 €HT 15,90 €TTC -10%

Diabolo SENSO
En matière plastique (livré avec baguettes en bois 
et ficelle). Hauteur : 11 cm. Poids : 160 g. Diamètre :  
10 cm. À partir de 8 ans. 
Réf. JN37

L’unité 10,50 €HT 12,60 €TTC

À partir de 5 9,90 €HT 11,88 €TTC -5%
À partir de 10 9,40 €HT 11,28 €TTC -10%

9,40 
À partir de

L’unité

€HT 13,25 
À partir de

L’unité

€HT 16,00 
L’unité

€HT

15,60 
À partir de

L’unité

€HT 10,00 
L’unité

€HT 27,50 
Le lot

€HT

16,60 
L’unité

€HT 20,25 
Le lot de 3

€HT 27,30 
Le lot de 3

€HT
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Monocyle JUNIOR
Selle mousse ergonomique, blocage de selle 
rapide intégré sur collier soudé, tube de selle 
anti-rotation, roulements étanches et manivelles 
à emmanchement carré. Fourches et rayons en 
acier chromé. Pneu avec bande de roulement plus 
épaisse. Hauteur de selle réglable de 81 à 89 cm.  
Ø de la roue : 45 cm / 18’’. A partir de 7 ans. 
Réf. JN45
L’unité 160,00 €HT 192,00 €TTC

Échasses en aluminium
Paire d’échasses en aluminium idéale pour 
l’initiation aux arts du cirque. Les poignées et les 
repose-pieds peuvent être ajustés. Poignées de 
réglage de la hauteur : 98 - 157 cm. Repose-pieds 
réglables en hauteur : 16 - 27 cm. Poids : 1,6 kg. 
Capacité de charge : jusqu’à 60 kg. 
Réf. JN245
La paire 70,00 €HT 84,00 €TTC

Échasses hautes en bois
Idéale pour les écoles de cirque. Fabriqué en PE 
haute densité. Très robuste. Avec repose-pieds. 
Hauteur : 1,50 m. Réglable à 7 hauteurs différentes. 
Avec patins en caoutchouc antidérapants. 1ère 
hauteur 17 cm. 7ème hauteur 47 cm. Poids par 
paire : 1,750 kg. 
Réf. JN244
La paire 25,25 €HT 30,30 €TTC

Planche d’équilibre Rolla-Bolla
Rolla-bolla classique avec planche en bois et 
rouleau en plastique dur. Profil antidérapant, 
bandes en caoutchouc et 2 butées d’arrêt. Cylindre 
en polypropylène de Ø 13 cm. Adaptée adultes et 
enfants. Axe cylindrique en polypropylène. Jusqu’à 
110 kg. Dimensions planche : 76 x 25 cm. 
Réf. JN48
L’unité 44,00 €HT 52,80 €TTC

Boule d’équilibre Easy
Spéciale débutant. Incassable. Elle est lestée de 
sable et roule moins vite qu’une boule normale. 
Boule d’équilibre utilisable en salle et à l’extérieur. 
Fabrication avec 40% de plastique en 
moins. 100% recyclable. Poids : 10 à 16 kg. Ø :  
70 cm. Coloris : griotte/fuschia. 
Réf. JN295
L’unité 205,00 €HT 246,00 €TTC

Boule d’équilibre 70 cm - 16 kg
Boule d’équilibre de 16 kg parfaitement sphérique 
pour une évolution parfaite. Boule d’équilibre 
utilisable en salle et à l’extérieur. Incassable, idéale 
pour une utilisation régulière. Poids : 16 kg. Ø :  
70 cm. Coloris : rouge. 
Réf. JN294
L’unité 260,00 €HT 312,00 €TTC

Boule d’équilibre 70 cm - 10 kg
Boule d’équilibre de 10 kg parfaitement sphérique 
pour une évolution parfaite. Boule d’équilibre 
utilisable en salle et à l’extérieur. Incassable, idéale 
pour une utilisation régulière. Poids : 10 kg. Ø :  
70 cm. Coloris : bleu. 
Réf. JN293
L’unité 175,00 €HT 210,00 €TTC

175,00 
L’unité

€HT 260,00 
L’unité

€HT 205,00 
L’unité

€HT

44,00 
L’unité

€HT

25,25 
La paire

€HT 70,00 
La paire

€HT 160,00 
L’unité

€HT

38,00 
À partir de

L’unité

€HT

Acrobatic 4 roues
Éducatif d’équilibre à 4 roues. Parfait pour 
entraîner son équilibre, sa réactivité, ses capacités 
de coordination et son attitude. Utilisé pour se 
déplacer en pédalant sans appui. À partir de 6 ans. 
Poids max de l’utilisateur : 80 kg. 

Réf. JN21
L’unité 40,00 €HT 48,00 €TTC

À partir de 5 38,00 €HT 45,60 €TTC -5%

Tonneau creux
Tonneau en polyéthylène creux pour d’amusants 
exercices d’équilibre avant-arrière. Dimensions : 
80 cm de long, Ø 56 cm, ouverture Ø 39 cm. Poids : 
2,7 kg. Poids max de l’utilisateur : 35 kg. 
Réf. SC45
L’unité 74,25 €HT 89,10 €TTC

Conforme à la norme 
JOUETS EN7174,25 

L’unité

€HT

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur 

MATÉRIEL D’EQUILIBRE CIRQUE
CIRQUE ET JONGLAGE

77

10003_AC_CSL_076-077.indd   77 04/12/2024   10:27



Pack Éco pédagogique jonglerie JUNIOR 25 postes
Lot pédagogique pour un groupe de 25 enfants. Destiné à 
l’initiation et au perfectionnement. Pack composé de : 15 
anneaux de jonglage junior (réf. JN31), 15 balles à grains 
junior (réf. JN43), 5 assiettes chinoises (réf. JN12), 3 lots de 
3 foulards junior (réf. JN30), 5 diabolos SENSO (réf. JN37), 
2 lots de 3 massues junior (réf. JN60), 1 sac de rangement 
résille (réf. U0066), 1 manuel «Jonglerie» OFFERT ! 

Réf. JN88 Le pack 302,85 €HT 363,42 €TTC

211,99 €HT 254,39 €TTC -30%

Pack Éco pédagogique jonglerie JUNIOR 15 postes
Lot pédagogique pour un groupe de 15 enfants. Destiné 
à l’initiation et au perfectionnement. Pack composé de :  
12 anneaux de jonglage junior (réf. JN31), 9 balles à grains 
junior (réf. JN43), 4 assiettes chinoises (réf. JN12), 3 lots de 
3 foulards junior (réf. JN30), 1 diabolo SENSO (réf. JN37),  
1 manuel «Jonglerie» OFFERT ! 

Réf. JN85 Le pack 154,13 €HT 184,96 €TTC

107,89 €HT 129,47 €TTC -30%

107,89 
Le pack

€HT

15 postes.

159,69 
Le pack

€HT

20 postes.

211,99 
Le pack

€HT

25 postes.

Pack Éco pédagogique jonglerie JUNIOR 20 postes
Lot pédagogique pour un groupe de 20 enfants. Destiné à 
l’initiation et au perfectionnement. Pack composé de : 12 
anneaux de jonglage junior (réf. JN31), 12 balles à grains 
junior (réf. JN43), 5 assiettes chinoises (réf. JN12), 3 lots de 
3 foulards junior (réf. JN30), 2 diabolos SENSO (réf. JN37), 
2 lots de 3 massues junior (JN60), 1 manuel «Jonglerie» 
OFFERT ! 

Réf. JN80 Le pack 228,13 €HT 273,76 €TTC

159,69 €HT 191,63 €TTC -30%

mail@casalsport.com CASALSPORT.com09 69 36 95 95
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Pack Éco jonglerie 25 postes MISTER BABACHE
Lot pédagogique pour un groupe de 25 personnes. Destiné 
à l’initiation et au perfectionnement. Pack composé de : 
12 anneaux de jonglage Glitter (réf. JN127), 21 balles à 
grains Ø 62 mm et 110 g (réf. JN114), 4 assiettes chinoises 
avec baguettes (réf. JN129), 4 diabolos Arlequin Medium  
(réf. JN118) + baguettes (réf. JN146), 2 lots de 3 massues 
(réf. JN125), 4 bâtons du diable Grip (réf. JN123) + baguettes 
(réf. JN15). 

Réf. JN152 Le pack 593,18 €HT 711,82 €TTC

533,86 €HT 640,63 €TTC -10%

344,02 
Le pack

€HT

533,86 
Le pack

€HT

25 postes.

Pack Éco Equilibre Junior
Ce pack permet d’acquérir toutes les notions d’équilibre, 
latérales, d’avant en arrière, et de se mouvoir de  
très diversifiées. Pack composé de : 2 paires d’échasses 
réglables en acier (réf. JN245), 2 acrobatics 4 roues  
(réf. JN21), 2 rolla-bolla junior (réf. JN48), 1 tonneau creux 
(réf. SC45). 

Réf. JN862 Le pack 382,25 €HT 458,70 €TTC

344,02 €HT 412,82 €TTC -10%

Pack Éco jonglerie 20 postes MISTER BABACHE
Lot pédagogique pour un groupe de 20 personnes. Destiné 
à l’initiation et au perfectionnement. Pack composé de : 
12 anneaux de jonglage Glitter (réf. JN127), 15 balles à 
grains Ø 62 mm et 110 g (réf. JN114), 3 assiettes chinoises 
avec baguettes (réf. JN129), 3 diabolos Arlequin Medium  
(réf. JN118) + baguettes (réf. JN146), 2 lots de 3 massues 
(réf. JN125), 3 bâtons du diable Grip (réf. JN123) + baguettes 
(réf. JN15). 

Réf. JN151 Le pack 473,28 €HT 567,94 €TTC

425,95 €HT 511,14 €TTC -10%

425,95 
Le pack

€HT

20 postes.
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Tuba Front’air Senior
Tuba frontal d’entraînement et 
d’initiation spécifique à la natation 
et au monopalme. Embouchure en 
Silitex, sangle double silicone et 
bande frontale en néoprène.

Réf. NA653  

L’unité 23,75 €HT 28,50  €TTC

À partir 
de 10 21,37 €HT 25,64 €TTC -10%

Tuba MISTRAL
Tuba en PVC de Ø 20 mm. Longueur : 
35 cm (junior, de 5 à 12 ans), 38 cm 
(senior = + de 12 ans).
• Junior (jusqu’à 12 ans)
Réf. NA92  

L’unité 7,55 €HT 9,06  €TTC

À partir 
de 10 6,79 €HT 8,15 €TTC -10%
• Senior (à partir de 12 ans)
Réf. NA93  

L’unité 7,75 €HT 9,30  €TTC

À partir 
de 10 6,97 €HT 8,36 €TTC -10%

Ensemble GALAPAGOS Senior
Masque Galapagos Senior et tuba 
coordonné. Livré en sachet cavalier. 
Normes CE.

Réf. NA606  

L’ensemble 25,90 €HT 31,08  €TTC

À partir 
de 10 24,60 €HT29,52 €TTC -5%

Masque GALAPAGOS Senior
Masque de plongée Senior avec 
hublot polycarbonate, jupe en 
Silitex noir et sangle latex. Masque 
particulièrement recommandé pour 
la piscine. Normes CE.

Réf. NA601  

L’unité 17,60 €HT 21,12  €TTC

À partir 
de 10 15,84 €HT 19,01 €TTC -10%

Masque TAHAA Junior
Masque de plongée Junior avec 
hublot en verre sécurité, jupe en 
Silitex translucide et sangle latex. 
Normes CE.

Réf. NA140  

L’unité 15,09 €HT 18,11  €TTC

À partir 
de 10 13,58 €HT 16,30 €TTC -10%

Lunettes de natation - The One 
ARENA
Les joints Orbit-Proof ont été 
testés pour s’adapter à toutes les 
physionomies faciales et éviter 
à l’eau de s’infiltrer. Verres grand 
angle. Le pont de nez s’adapte à la 
forme du visage. Ces lunettes sans 
PVC sont dotées d’un traitement 
antibuée et d’une protection UV. 
Différents coloris.
Réf. 2008711  
L’unité 19,25 €HT 23,10  €TTC

Lunettes de natation - Futura 
Classic Junior SPEEDO
Lunettes de natation Futura 
Classic Junior Speedo 
pour les jeunes nageurs. Verres : 
polycarbonate grand angle. 
Propriétés du verre : revêtement 
anti-buée, 100 % protection UVA, 
UVB et UVC. Coloris bleu ou rouge.
Réf. 2008805  
L’unité 13,95 €HT 16,74  €TTC

Lunettes POOL
Lunettes en «une pièce», tout en 
silicone, anti-UV et anti-buée, ces 
lunettes sont révolutionnaires. 
Le système de sangles à attache 
à l’arrière apporte un réel côté 
pratique.

Réf. NA142  

L’unité 9,65 €HT 11,58  €TTC

À partir 
de 10 8,68 €HT 10,42 €TTC -10%

Lunettes SPEED
Lunettes haut de gamme pour 
la compétition et l’entraînement, 
coque en polycarbonate, joint 
d’étanchéité et sangle en double 
silicone. Nez réglable. Anti-buée et 
anti-UV.
Réf. NA1000  

L’unité 9,29 €HT 11,15  €TTC

À partir 
de 10 7,89 €HT 9,47 €TTC -15%

Lunettes BUTTERFLY
Lunettes réglables pour enfants 
et adultes, coque polycarbonate 
incassable, œillères et sangle 
double silicone, 3 ponts de nez 
réglables, anti-buée, anti-UV.
Réf. NA652  

L’unité 7,15 €HT 8,58  €TTC

À partir 
de 10 6,07 €HT 7,28 €TTC -15%

Lunettes SKY
Lunettes réglables pour enfants et 
adultes, coque en polycarbonate, 
joint d’étanchéité en silitex et sangle 
en silicone. Anti-buée et anti-UV. 
Convient à tous types de nageurs. 
Très bon rapport qualité/prix.
Réf. NA112  

L’unité 6,55 €HT 7,86  €TTC

À partir 
de 10 5,56 €HT 6,67 €TTC -15%

Les masques et les tubas

 5,56 
 À partir de 

 L’unité 

€HT  6,07 
 À partir de 

 L’unité 

€HT

 Coque 
incassable.   

 7,89 
 À partir de 

 L’unité 

€HT

 Pour la compétition.   

 8,68 
 À partir de 

 L’unité 

€HT

 13,95 
 L’unité 

€HT  19,25 
 L’unité 

€HT

 13,58 
 À partir de 

 L’unité 

€HT  15,84 
 À partir de 

 L’unité 

€HT

 Recommandé pour 
la piscine.   

 24,60 
 À partir de 

 L’ensemble 

€HT  6,79 
 À partir de 

 L’unité 

€HT  21,37 
 À partir de 

 L’unité 

€HT

 Spécial entraînement 
monopalme.   

 Anti-buée et anti-UV.  Ponts de nez réglables.  Souple et confortable. 

 En verre sécurisé. 

RETROUVEZ
 TOUTE 
LA GAMME

DE LUNETTES 
DE NATATION
& PINCES-NEZ 
CASAL SPORT
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Les accessoires

Les palmes

Les bonnets

Pull Buoy
Flotteur en mousse de haute flottabilité pour 
immobiliser les jambes afin de permettre un travail 
intensif des bras. Dimensions : 23 x 14 cm. 
Réf. NA34

L’unité 6,19 €HT 7,43 €TTC

À partir de 10 5,57 €HT 6,68 €TTC -10%

Hand Paddle - Vortex Evolution gris ARENA
et la technique. 

Les perforations aux endroits stratégiques 
garantissent une excellente sensation sur l’eau. 
Les sangles ajustables en caoutchouc et les bords 
lisses offrent un confort et une flexibilité hors pair. 
Sans PVC. 
Réf. 2008736
L’unité 23,75 €HT 28,50 €TTC

Bonnets silicone
Bonnet en silicone de haute qualité pour une glisse 
optimale. Utilisation en compétition. Coloris : 
marine, blanc, noir. Taille unique. 
Réf. NA20
L’unité 3,55 €HT 4,26 €TTC

10,71 
Le lot de 10

€HT 11,25 
Le lot de 10

€HT
3,55 

L’unité

€HT

Marquage sur bonnets 
Latex et silocone 

possible à partir de 50 pièces.

22,25 
La paire

€HT
Autres 
pointures 

disponibles sur Internet.
21,90 

La paire

€HT

Plaquettes de 
natation SWEA’M
Forme hydrodynamique, 
ergonomique pour que la main 
soit dans une position détendue. Produit moulé, 
bords non coupants. Plaquette perforée, galbée 
et profilée pour plus d’efficacité. Élastiques en 
silicone réglables, pour serrer parfaitement la 
main. Ajustage très précis. Dimensions (L x l) : 20,5 
x 14 cm. Vendu par paire. 
Réf. NA1061
Le lot 13,49 €HT 16,19 €TTC

13,49 
Le lot

€HT 23,75 
L’unité

€HT Conforme à la norme 
EN 13138-2

5,57 
À partir de

L’unité

€HT

x10

x10

22,75 
La paire

€HT

Bonnets latex
Bonnet en latex de qualité supérieure pour 
un meilleur confort. Utilisation : scolaire et 
entraînement. Taille unique. 
• Coloris : Bleu : Réf. NA150 / • Coloris : Rouge : 

Réf. NA151 / • Coloris : Vert : Réf. NA152 / • Coloris : 

Jaune : Réf. NA154

Le lot de 10 10,71 €HT 12,85 €TTC

Bonnets tissu polyester
Bonnet en tissu polyester bicolore extensible, 
solide et de bonne qualité. Utilisation pour 
l’entraînement. Taille unique. 
• Coloris : Bleu/Blanc : Réf. NA97 / • Coloris : 

Rouge/Blanc : Réf. NA98 / • Coloris : Noir/Blanc :  

Réf. NA99

Le lot de 10 11,25 €HT 13,50 €TTC

Palmes courtes de piscine TRAINING SWEA’M
Palmes courtes d’entraînement en silicone pour 
une utilisation en piscine. Très confortable avec 
sangle de maintien intégrée. • Pointure 37-38, coloris : blanc : Réf. NA1024

• Pointure 39-40, coloris : bleu : Réf. NA1025
• Pointure 41-42, coloris : vert : Réf. NA1026
• Pointure 43-44, coloris : noir : Réf. NA1027

La paire 22,75 €HT 27,30 €TTC

Palmes chaussantes APNEA
Palmes courtes de natation en SBR (styrene-
butadiene rubber) polymères styréniques, 
quasiment indéchirables. Voilure de 7,5 cm. 
• Pointure 35-36 : Réf. NA1064
• Pointure 37-38 : Réf. NA1065
• Pointure 39-40 : Réf. NA1066
• Pointure 41-42 : Réf. NA1067

La paire 22,25 €HT 26,70 €TTC

Palmes chaussantes LAGON
Palmes de couleurs avec languette en élastomère. 
Voilure nervurée en EVA de forme galbée pour 
réduire l’effort lors du palmage. Modèles de 
différentes couleurs selon la pointure. 

• Pointure 38-40 : Réf. NA1016
• Pointure 40-43 : Réf. NA1017
• Pointure 43-45 : Réf. NA1018

La paire 21,90 €HT 26,28 €TTC

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur 
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 Brassards - Armbands Junior SPEEDO
  Idéal pour s’initier à la natation. Brassards 
gonflables avec soupape de sécurité éclosion. 
Convient aux enfants âgés de 2 à 12 ans et pesant 
au maximum 50 kg. Attention : Les enfants doivent 
rester sous surveillance lorsque le produit est 
porté.    

  
   Réf. 2008829      

   La paire    8,75  €HT     10,50   €TTC

 Brassards de natation
  Paire de brassards de natation pour 3-6 ans, 
idéal pour l’apprentissage. Matériau gonflable en 
PVC renforcé. 2 chambres et valves anti-retour. 
Conforme aux normes en vigueur.    

  

   Réf. NA607   

   La paire    11,95  €HT     14,34   €TTC   

   À partir de 10    8,96  €HT    10,75  €TTC    -25% 

 Ceinture de natation avec boucle
  Composée de 4 flotteurs amovibles en mousse de 
haute flottabilité (18 x 7 x 5 cm) montés sur une 
sangle en polypropylène de 120 cm de long et de 4 
cm de large avec une fermeture à boucle inox. Elle 
possède un traitement aquagrip, anti-bactérien et 
anti-mycoses.    

  

   Réf. NA225   

   L’unité    14,50  €HT     17,40   €TTC   

   À partir de 10    13,05  €HT    15,66  €TTC    -10% 

 Ceinture de natation
  Composée de 5 flotteurs amovibles en mousse 
de haute flottabilité (16,5 x 7 x 5 cm) montés sur 
une sangle réglable de 130 cm de long permettant 
une adaptation à toutes les corpulences avec 
fermeture par clip. Elle possède un traitement 
aquagrip, anti-bactérien et anti-mycoses.    

  
   Réf. NA119      

   L’unité    13,09  €HT     15,71   €TTC

 Planche SWEA’M
  Planche d’entraînement en mousse expansée 
d’EVA hypoallergénqiue. Bonne prise en main 
avec ses poignées. Dimensions : 43 x 29 x 3 cm. 
Portance : 3 kg.    

  

   Réf. NA1060   

   L’unité    11,55  €HT     13,86   €TTC   

   À partir de 10    10,35  €HT    12,42  €TTC    -10% 

 Planche Training MEIO
  Planche d’apprentissage avec poignées, en 
mousse incassable à base de polyéthylène non 
chimique et hypoallergénique. Traitement spécial 
contre toute irritation de la peau. Surface aquagrip 
bleue rigide pour une bonne stabilité et résistance 
du produit. Bonne prise en main grâce aux 
poignées. Dimensions : 44 x 26 x 3,5 cm. Portance : 
3 kg.    

  

   Réf. NA108   

   L’unité    10,59  €HT     12,71   €TTC   

   À partir de 10    9,53  €HT    11,44  €TTC    -10% 

 Planche de natation TANGA SPORTS®
  Planche de natation adaptée à tout âge et tout 
gabarit de nageurs. Fabriquée en matériau EPP. 
Poids léger. Durable. Résistante à la chaleur et 
aux produits chimiques. Doux pour la peau. 100 % 
recyclable. Épaisseur 3,5 cm. 3 tailles disponibles :
S / M / L.    

  

    • Taille S : 32 x 22 cm  
   Réf. 2011248      

   L’unité    9,25  €HT     11,10   €TTC

  

    • Taille M : 39 x 27 cm  
   Réf. 2011249      

   L’unité    11,29  €HT     13,55   €TTC

  

    • Taille L : 46 x 32 cm  
   Réf. 2011250      

   L’unité    13,35  €HT     16,02   €TTC

 Les brassards 

Les ceintures

 9,25  
 À partir de 

 L’unité 

€HT  9,53  
 À partir de 

 L’unité 

€HT

 10,35  
 À partir de 

 L’unité 

€HT

 13,09  
  

 L’unité 

€HT  13,05  
 À partir de 

 L’unité 

€HT

 8,96  
 À partir de 

 La paire 

€HT  8,75  
  

 La paire 

€HT

 PLANCHES, BRASSARDS & CEINTURES 
 NATATION 

 Les planches 

COMPOSITION
DES PLANCHES 

Mousse traitée dans la masse écologique 
sans plastifiant ni métaux lourds. Dermaphile, 
tests OECD 406 (sensibilisation de la peau) et 
OECD 404 (irritation de la peau). Anti-mycoses, 
anti-bactéries et hypoallergénique. Toutes 
nos planches sont conformes à la norme 
EN 13138-2.

RETROUVEZ TOUTE 
LA GAMME

ÉQUIPEMENT ET MATÉRIEL 
DE NATATION

mail@casalsport.com CASALSPORT.com09 69 36 95 95
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Compte-secondes cruciforme mural IHM
Horloge compte secondes cruciforme à 4 aiguilles 
pour un départ toutes les 15 sec (1 tour / 1 
min). Boîtier en aluminium brossé, verre minéral 
et cadran ABS blanc. Moteur synchrone 24V, 
alimentation 230V par boitier séparé (intégrant un 
transformateur VAC 220/24 - 3VA). Boîtier étanche 
IP54. Dimensions : cadran d  Ø 50 cm, épaisseur : 
6 cm. Poids : 4 kg. 
Réf. NA179
L’unité 649,00 €HT 778,80 €TTC

Thermomètre de piscine IHM
Thermomètre professionnel, écran large de 7,1 x 
2,9 cm avec affichage en lecture directe. Étanche 
IPX7.  Immersion temporaire jusqu’à 1 mètre. 
Température : de 0° à +50°C à +/- 0,1°C . Fonctionne 
avec 1 pile type AAA, longue autonomie. Livré 
avec une corde de 3 m. Dimensions : 23,5 x 14,2 x  
14,2 cm. Poids : 45 g. 
Réf. NA187
L’unité 81,75 €HT 98,10 €TTC

Bracelet PVC petit modèle 
numéroté en série SEVA PISCINE
Bracelet PVC spécialement pour la gestion 
des entrées ou des vestiaires dans les piscines 
collectives. Bracelet de piscine numéroté à 3 
chiffres permettant l’accès à la piscine. Non-
percé sur demande). Largeur du 
bracelet 12mm. Attention : quantité minimale de 
commande : 12 pièces. Coloris au choix : bleu 
- jaune - rouge - blanc (à préciser lors de votre 
commande) 
Réf. 2009331
L’unité 2,65 €HT 3,18 €TTC

Support en inox avec toile pour chaise de 
surveillance SEVA PISCINE

l’ombre. Adapté pour 
chaise de surveillance SEVA. Support en INOX 
316L, recouvert d’une toile de protection solaire 
FERRARI. Soudure HF sur grands cotés et velcro de 
50 mm sur largeur. Retour de 10 cm sur montant. 
Coloris : bleu nuit. Pour usage extérieur, sans 
traitement électrolytique. Ø 26,9. Dimensions 1800 
x 615 mm. Velcro 50 x 100 mm. 
Réf. 2009292
L’unité 449,00 €HT 538,80 €TTC

Chaise maître nageur piscine à roulettes - Inox 
2,26m SEVA PISCINE
Roulettes pour faciliter les déplacements. 
Matériaux inox : ne rouille pas. Résistant en 
milieux humide, au soleil, à l’impact, milieu 
marin. Peinture anti-graffiti. Faible prolifération 
des moisissures, spores et algues. Poids : 40 kg. 
Dimensions : Hauteur 2,26 m. Hauteur assise  
1,88 m. Empattement + ou - 1050 x 1200 mm. 
Réf. 2009291
L’unité 2 955,00 €HT 3 546,00 €TTC

Chaise maître 
nageur piscine - 
Inox 1,8m 
SEVA PISCINE
Marches en polyéthylène antidérapantes, sécurité 
et stabilité. Chaise articulée. Matériaux inox  
316 L : ne rouille pas. Dimensions : Hauteur  
1,80 m. Hauteur assise avant 1,50 m. Hauteur 
assise arrière 1,04 m. Empattement + ou - 1050 x 
1200 mm. 
Réf. 2009284
L’unité 2 235,00 €HT 2 682,00 €TTC

Les accessoires

Les chaises de surveillance

Les lignes d’eau

Ligne d’eau 50 m avec intercalaire
Spécialement  piscines collectives, la ligne d’eau s’adapte 
parfaitement aux bassins de 25m. Maintenue à chaque extrémité par un 
tendeur inox et un tendeur latex. La ligne est constituée de flotteurs en plastique 
(rouge et blanc) d’une longueur de 13cm et d’un Ø de 9cm et d’intercalaires. Les 
espacements entre les flotteurs sont de 25 ou 50cm selon le produit. 
• Cordeau, tous les 50 cm
Réf. 2009315
L’unité 799,00 €HT 958,80 €TTC

• Cordeau, tous les 25 cm
Réf. 2009317
L’unité 995,00 €HT 1 194,00 €TTC

• Câble, tous les 50 cm

Réf. 2009319

L’unité 959,00 €HT 1 150,80 €TTC

• Câble, tous les 25 cm
Réf. 2009321
L’unité 1 095,00 €HT 1 314,00 €TTC

Ligne d’eau 25 m avec intercalaire
Spécialement  piscines collectives, la ligne d’eau s’adapte 
parfaitement aux bassins de 25m. Maintenue à chaque extrémité par un 
tendeur inox et un tendeur latex. La ligne est constituée de flotteurs en plastique 
(rouge et blanc) d’une longueur de 13cm et d’un Ø de 9cm et d’intercalaires. Les 
espacements entre les flotteurs sont de 25 ou 50cm selon le produit. 
• Cordeau, tous les 25 cm
Réf. 2009316
L’unité 549,00 €HT 658,80 €TTC

• Câble, tous les 50 cm
Réf. 2009318
L’unité 509,00 €HT 610,80 €TTC

• Câble, tous les 25 cm
Réf. 2009320
L’unité 599,00 €HT 718,80 €TTC

509,00 
À partir de

L’unité

€HT
Sur câble ou sur cordeau, 
longueur 25m.

799,00 
À partir de

L’unité

€HT
Sur câble ou sur cordeau, 
longueur 50m.

2 235,00 
L’unité

€HT 2 955,00 
L’unité

€HT 449,00 
L’unité

€HT

2,65 
L’unité

€HT
81,75 

L’unité

€HT 649,00 
L’unité

€HT
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Mini aquabut
But en aluminium traité inoxydable avec filet, 
flotteurs et embouts. Facile à monter et à démonter 
(livré sans ballon). Dimensions : longueur 90 cm, 
hauteur 70 cm. 
Réf. NA503
L’unité 149,50 €HT 179,40 €TTC

Les mannequins de sauvetage

Les animations d’eau

15,60 
L’unité

€HT 54,75 
L’unité

€HT

Mannequin FERRON 
réglementaire tests d’aptitude
Mannequin en polypropylène, incassable et de 
volume constant. Immergé à 1 m de profondeur 
le mannequin pèse le poids réglementaire de  
1,5 kg. Anneau au niveau du cou pour le transport 
et le stockage. Repérage des yeux du mannequin 
aisé. Orifice de remplissage et vidage rapide. 
Hauteur : 90 cm. Poids : 8 kg. 
Réf. NA1020
L’unité 539,00 €HT 646,80 €TTC

Mannequin de sauvetage Adulte
Mannequin taille adulte d’entraînement au 
sauvetage, en PVC incassable. Dimensions : 
largeur 40 cm, hauteur 90 cm. Poids : 8 kg. 
Réf. NA52
L’unité 245,00 €HT 294,00 €TTC

Mannequin de sauvetage Scolaire
Mannequin taille scolaire d’entraînement au 
sauvetage, en PVC incassable. Dimensions : 
largeur 40 cm, hauteur 65 cm. Poids : 4 kg. 
Réf. NA51
L’unité 225,00 €HT 270,00 €TTC

Aquabasket
Panier de basket flottant en tube PVC, facile à 
monter et à démonter. Livré sans ballon. Panier de 
basket flottant en tube PVC, facile à monter et à 
démonter. Livré sans ballon. 
Réf. NA120
L’unité 47,75 €HT 57,30 €TTC

Balle multisport Multiball CASAL SPORT
Véritable ballon polyvalent en caoutchouc naturel 
solide avec surface striée pour une meilleure 
préhension et une usure moins rapide. Ballon tout 
usage, utilisable à l’intérieur, à l’extérieur, dans 
l’eau ... indestructible ! Gonflage par valve. 
• Ø 19 cm, coloris bleu
Réf. SC118

L’unité 8,50 €HT 10,20 €TTC

À partir de 10 7,65 €HT 9,18 €TTC -10%

149,50 
L’unité

€HT

7,65 
À partir de

L’unité

€HT 47,75 
L’unité

€HT

225,00 
L’unité

€HT 245,00 
L’unité

€HT 539,00 
L’unité

€HT

Ballon Competition MIKASA
Ballon de haute compétition Officiel FINA et  Ballon officiel de toutes les 
compétitions internationales (officiel Wolrd Aquatics International). 
• Taille 5 - (Masculin) : Réf. N351
• Taille 4 - (Féminin et Junior) : Réf. N361

L’unité 54,75 €HT 65,70 €TTC

Ballon School Official CASAL SPORT
Ballon en pour les scolaires. Très bon rapport qualité/prix. 
• Taille 5 - (Masculin) : Réf. N18
• Taille 4 - (Féminin et Junior) : Réf. N37

L’unité 15,60 €HT 18,72 €TTC

mail@casalsport.com CASALSPORT.com09 69 36 95 95
Appel non surtaxé
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Les animations subaquatiques

Les tapis flottant

Lot de 4 éléments lestés pour jouer sous l’eau
Eléments de jeu à utiliser sous l’eau : algues (4 rubans en PVC orange lestés, 
dimension 100x9 cm) ou cerceaux (Ø 720 mm, coloris assortis). Les produits 
étant lestés, ils peuvent se tenir droit au fond de la piscine. 
• Lot de 4 cerceaux
Réf. NA64
Le lot 31,50 €HT 37,80 €TTC

• Lot de 4 algues
Réf. NA70
Le lot 14,90 €HT 17,88 €TTC

Lot de 4 anneaux lestés numérotés
Bâtons lestés numérotés multicolores qui se 
tiennent verticalement au fond de la piscine pour 
une prise en main facile. 
Réf. NA651
Le lot 9,49 €HT 11,39 €TTC

Lot de 4 anneaux lestés COLORS
Anneaux lestés, Ø 17 cm, en plastique, couleurs 
assorties. 
Réf. NA649BIS
Le lot 9,49 €HT 11,39 €TTC

Lot de 6 bâtons lestés
Bâtons lestés numérotés multicolores qui se 
tiennent verticalement au fond de la piscine pour 
une prise en main facile. 
Réf. NA66
Le lot 8,49 €HT 10,19 €TTC

Radeau flottant SWIM
En mousse biologique sans CFC. Une base de jeu idéale pour les animations 
aquatiques. Coloris : bleu/blanc/bleu. Dimensions : 2 m x 1 m x 8 cm. 
Réf. NA58
L’unité 183,75 €HT 220,50 €TTC

Tapis flottant à trous
En mousse totalement naturelle, de couleur bleu et parsemé de trous. Un 
élément indispensable pour les premiers contacts des jeunes enfants avec le 
milieu aquatique. Coloris : bleu. Dimensions : 2 m x 1 m x 3 cm. Trous : Ø 15 mm. 
Réf. NA60
L’unité 91,50 €HT 109,80 €TTC

Tous nos tapis sont réalisés en plastazote 
pour une plus grande longévité.

91,50 
L’unité

€HT 183,75 
L’unité

€HT

x6

8,49 
Le lot

€HT

x4

9,49 
Le lot

€HT

x4

9,49 
Le lot

€HT

Lot de 2 tapis flottants SWIM
En mousse totalement naturelle et de couleur bleu. Utilisé pour les bébés 
nageurs mais il peut également servir pour la natation prénatale, la relaxation 
et la rééducation dans l’eau. Coloris : bleu. Dimensions : 2 m x 1 m x 1,5 cm. 
Réf. NA59
Le lot 82,75 €HT 99,30 €TTC

Disque flottant
En mousse biologique avec traitement aquagrip sur les deux faces. Il offre de 
multiples possibilités de jeux aquatiques. Dimensions : Ø 95 cm, épaisseur  
6 cm. 
Réf. NA168
L’unité 71,50 €HT 85,80 €TTC

71,50 
L’unité

€HT 82,75 
Le lot

€HT

x4

14,90 
À partir de

Le lot

€HT
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Funnoodle « frite « Original
Véritable cylindre de mousse de polyéthylène imputrescible qui offre de 
multiples possibilités d’activités. Longueur : 160 cm, Ø : 7 cm. Coloris variés 
selon disponibilité. 
Réf. NA122U

L’unité 3,39 €HT 4,07 €TTC

À partir de 10 2,71 €HT 3,25 €TTC -20%

2,71 
À partir de

L’unité

€HT

Allumette ronde
Bon compromis entre flexibilité et dureté, s’utilise en flotteur ou jeu dans l’eau. 
Mousse à cellules fermées. Idéal pour l’aquagym et le cardiotraining. Coloris : 
bleu. Dimensions : Ø 8 cm, longueur 1 m. 
Réf. NA62U

L’unité 13,40 €HT 16,08 €TTC

À partir de 10 12,06 €HT 14,47 €TTC -10%

Poutre flottante
À placer sous les bras ou derrière la tête pour l’entraînement. En mousse à 
cellules fermées pour des jeux aquatiques. Dimensions : 1 m x 8 cm x 8 cm. 
Coloris : bleu. 
Réf. NA61U

L’unité 9,79 €HT 11,75 €TTC

À partir de 10 8,81 €HT 10,57 €TTC -10%

8,81 
À partir de

L’unité

€HT 12,06 
À partir de

L’unité

€HT

Bac de rangement mobile SEVA PISCINE
Double bac de rangement mobile, spécialement pour le matériel de 
piscine. 2 bacs empilés en plastique. Dimensions extérieures : largeur 60 cm, 
hauteur 64 cm, profondeur 40 cm. Capacité totale : 153,6 litres. Structure inox 
316L. 4 roulettes en inox dont 2 avec frein. Poids : environ 4 kg. 
Réf. 2009334
L’unité 395,00 €HT 474,00 €TTC

Connecteur Funnoodle 6 trous
Cylindre de mousse de polyéthylène 
imputrescible permettant la connexion 
de 2 à 6 Funnoodles. Coloris : jaune. 
Réf. NA144
L’unité 6,00 €HT 7,20 €TTC

Connecteur Funnoodle 4 trous
Cylindre de mousse de polyéthylène 
imputrescible permettant la connexion 
de 2 à 4 Funnoodles. Coloris : jaune. 
Réf. NA124

L’unité 4,19 €HT5,03 €TTC

À partir de 10 3,77 €HT4,52 €TTC -10%

3,77 
À partir de

L’unité

€HT 6,00 
L’unité

€HT

395,00 
L’unité

€HT

Parois et fonds ajourés  
pour un séchage rapide.

Connecteurs.
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Ceinture Aquatique
Ceinture à flotteur monobloc assurant la tenue 
verticale dans l’eau. Utilisation aisée pour des 
personnes jusqu’à 90 kgs. Dimensions : 74 x 22 
x 4cm. 
Réf. NA172

L’unité 21,25 €HT 25,50 €TTC

À partir de 5 19,12 €HT 22,94 €TTC -10%

Step aquatique spécial Aquagym
Step en polypropylène d’une grande solidité 
spécialement étudié pour la gymnastique en milieu 
aquatique. Très stable le step tient parfaitement 
au fond de la piscine grâce à ses ventouses. 
Dimensions : 67 x 35 cm. Hauteur : 19 cm. Poids :  
5,5 kg. 
Réf. MU63

L’unité 84,00 €HT 100,80 €TTC

À partir de 5 75,60 €HT 90,72 €TTC -10%

Bracelets lestés - Aquaband SVELTUS
Paire de bracelets lestés Aquaband Sveltus, 
idéale pour l’aquagym. Usage en milieu aquatique. 
Adaptées à un usage intensif. Ergonomiques et 
adaptées à toutes les morphologies de poignets 
ou chevilles. Lest et housse lavables séparément. 
• Poids : 500 g
Réf. SVE0962
La paire 13,55 €HT 16,26 €TTC

• Poids : 1 kg
Réf. SVE0963
La paire 19,00 €HT 22,80 €TTC

Haltères Aquagym
Constituée de 2 blocs en mousse très flottante. 
Poignée grippante en néoprène pour une tenue 
parfaite. Idéal pour de très nombreux exercices 
ludiques et variés. Dimensions : largeur : 28,9 cm,  
Ø des flotteurs : 13 cm. Fabriqué en France. 
Vendues à la paire. 
Réf. NA1050

La paire 27,00 €HT 32,40 €TTC

À partir de 5 22,95 €HT 27,54 €TTC -15%

Haltère plate Aquagym
Haltère plate en mousse de polyéthylène résistant 
aux agressions du chlore. Mousse dense pour ne 
pas se déformer sous la pression. Prévue pour une 
utilisation intensive. Idéale pour les exercices de 
résistance. Dimensions : 28 x 14 x 3,5 cm. Vendue 
à l’unité. 
Réf. NA1342
L’unité 6,99 €HT 8,39 €TTC

6,99 
L’unité

€HT

4,88 
À partir de

L’unité

€HT

22,95 
À partir de

La paire

€HT 13,55 
À partir de

La paire

€HT

75,60 
À partir de

L’unité

€HT

19,12 
À partir de

L’unité

€HT 16,99 
La paire

€HT

Coloris dépendant de la force

Le step tient parfaitement 
au fond de la piscine grâce 
à ses ventouses.

Bandes élastiques EXERBAND CASAL SPORT
Bande élastique tissée, munie de poignées mains/pieds de 12 cm. Permet de nombreux exercices de renforcement musculaire. 

Disponible en 5 forces. 
A chaque force son coloris.

• 7 kg : élastique jaune - longueur 125 cm • 15 kg : élastique bleu - longueur 118 cm • 30 kg : élastique noir - longueur 120 cm
Réf. FI178 Réf. FI109 Réf. FI245
L’unité 6,10 €HT 7,32 €TTC L’unité 7,39 €HT 8,87 €TTC L’unité 9,15 €HT 10,98 €TTC

À partir de 5 5,49 €HT 6,59 €TTC -10% À partir de 5 6,65 €HT 7,98 €TTC -10% À partir de 5 8,23 €HT 9,88 €TTC -10%
À partir de 10 4,88 €HT 5,86 €TTC -20% À partir de 10 5,91 €HT 7,09 €TTC -20% À partir de 10 7,32 €HT 8,78 €TTC -20%
• 10 kg : élastique vert - longueur 125 cm • 20 kg : élastique brun - longueur 110 cm
Réf. FI108 Réf. FI110
L’unité 7,39 €HT 8,87 €TTC L’unité 8,55 €HT 10,26 €TTC

À partir de 5 6,65 €HT 7,98 €TTC -10% À partir de 5 7,69 €HT 9,23 €TTC -10%
À partir de 10 5,91 €HT 7,09 €TTC -20% À partir de 10 6,84 €HT 8,21 €TTC -20%

Chaussures Sea Line sports nautiques
Chaussures pour sports nautiques avec semelle 
souple. Dessus néoprène très confortable. Autres 
pointures disponibles sur notre site Internet. 
• Pointures possibles : 38/39 : Réf. NA1053
• Pointures possibles : 40/41 : Réf. NA1054
• Pointures possibles : 42/43 : Réf. NA1055

La paire 16,99 €HT 20,39 €TTC

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur 

AQUAGYM
NATATION
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